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
240кв.м., кирп, 2-эт., кухня пятиу-
гольная большая, на 1-эт. тёплый 
пол, в гараж выход из дома, смо-
тровая яма, недостроенная баня с 
выходом из дома, беседка, 8 соток 
земли. Цена 6100 т.р. Т.8-917-738-
07-58

ДОМ в р-не роддома, каркасн. 
со всеми удобствами, туал., душ, 
х/г вода, о/п 51кв.м, рядом новый 
дом из бруса 80кв.м, недостроен., с 
центр. канализ., вода, эл. подвед., 
цена 1900т.р., варианты. Т. 8-917-
74-02-743

ДОМ в р-не роддома, срочно, 
деревян., обложен кирпичом, о/п 
48кв.м, свет, газ, вода в доме, баня, 
2 гаража, сарай, уч. 8,5 соток, недо-
рого. Т. 8-963-901-12-57

ДОМ в с. Агидель, 75кв.м, до 
дома асфальт, ванная и с/у в доме, 
нов. баня, беседка, бассейн, тепли-
ца 3х8, центр. газ, х/г вода, 15 сот., 
нов. мебель и быт. техн., ухоженный 
сад, или обмен на кварт. Т. 8-917-
797-54-80

ДОМ в с. Ахмер, насаждения, 
вода, газ АГВ, или обмен на дом в 
другой деревне, или на 1-комн.кв. Т. 
8-917-440-61-42

ДОМ в с. Васильевка, (между Са-
лаватом и Стерлитамаком) 62кв.м, 
на два хозяина, кирпич, свет газ, 
вода, баня, гараж, цена 1000 т.р. 
Торг. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в с. Верхотор, не дорого, 
можно по мат. капиталу. Т. 8-987-
09-13-607

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-
ского р-на, гараж и сарай кирп., 
все удобства в доме, баня, о/п 
123,7кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Ишеево, 3-комн., уте-
пленный, с/у в доме, 15 соток, о/п 
100кв.м, электр-во 380В, отопление 
электр., есть возм. подкл. газа, цена 
догов. Т. 8-777-23-89-804, 8-34794-
7-44-04

ДОМ в Ишимбайском районе, 
жилой, имеется баня, сарай, цена 
450т.р. Т. 8-917-79-60-312, 8-917-
49-84-302

ДОМ в мкр. Юрматы, новый, без 
чистовой отделки, коммуникации 
есть. Т. 8-917-41-36-999, 8-917-408-
11-86, 8-987-759-04-74

ДОМ в п. Кузьминовка на ул. Му-
насыпова., шлакобл., 2этажа, 98 
кв.м, черновая отделка, система те-
плый пол,  большой гараж с выхо-
дом из дома,  свет, вода, заведены, 
можно подвести газ (300 м.) 15 со-
ток земли, цена 2000 т.р. Т. 8-987-
496-51-32

ДОМ в п. Кузьминовка, 2 оче-
редь, 11х9, из арбалитоблока, об-
лиц. кирпичом, 10 соток, в собств-
ти, свет подключен, сухое ровное 
место, о/п 120кв.м, цена 1600т.р. 
Т. 8-917-047-12-37

ДОМ в п. Кузьминовка, 2 оче-
редь, о/п 206 кв.м., кирпичный, с 
мансардой, пл. окна, теплый пол, 
подключен свет, 10 соток. Т. 8-917-
75-32-715

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. 
Блюхера, 120кв.м, гараж, баня, 
хоз. блоки. Т. 8-937-83-18-333

ДОМ в п. Кусяпкулово, 1-эт., 40 
м  (бревно), з/у 8 соток в соб-ти, 
обложен кирпичом, пристрой – 
шлакоблок, в газ, центральное во-
доснабжение, цена 1450 т.р., торг 
уместен. Т. 8-987-61-45-322 

ДОМ в п. Левый Берег, 10 соток, 
63 кв.м, с/у в доме, хороший и те-
плый дом, баня, сарай. Цена 1600 
т.р. Т. 8-917-34-741-31, 8-987-037-
83-17.                                                                                                                                

ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в 
доме все удобства, сост. хорошее, 
свет, газ, вода, 15 соток земли, 
шлакобл. гараж, баня, сарай или 
обмен на 2-комн.кв. + Ваша допла-
та или на 3-комн.кв. н/п, равноцен-
но. Т.8-987-61-45-322 

ДОМ в п. Перегонный, благоу-
строенный, с земельным участком, 
или обмен на квартиру. Т. 8-917-79-
34-276

ДОМ в п. Перегонный, о/п 
40,5кв.м, земля 5,5, кирп. гараж, 
или обмен, собств-к. Т. 8-917-75-
73-449

ДОМ в п. Перегонный, о/п 70 
кв.м, хор. ремонт, х/г вода, с/у в 
доме, душ. кабина, м/к/д, пл/о, 
нат. потолки, встр. кухня с быт. тех-
никой, сарай с погребом, гараж, 11 
соток. Возможен обмен на 2 н/п +  
Ваша доплата. Т. 8-987-588-12-97

ДОМ в п. Перегонный, ул. Федо-
сеева, бурзянский сруб, обшит, уте-
плен, 102 кв.м, 15 соток, три комна-
ты, больш. кухня, большая ванная 
комната, все новое, ремонт, боль-
шой сарай, баня, стройматериалы 
для гаража. 2400 т.р. или обмен. 
Варианты. Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в п. Перегонный, хор. косм. 
ремонт, пл. окна, кирп., о/п 75кв.м, 
цена 1850т.р., или обмен на 1-комн. 
или 2-комн.+ Ваша доплата. Т. 
8-917-785-75-04, 8-987-02-04-607

ДОМ в п. Смакаево, 10 соток, о/п 
90 кв.м., удобства в доме, баня, са-
рай, цена 2500 т.р. Т. 8-987-09-13-
607, 8-927-320-23-77

ДОМ в п. Смакаево, 2-эт., 
136кв.м, брус +кирпич, с/у в 
доме, баня, гараж, сарай,  кана-
лизация, кухня большая, участок 
8 соток, хороший ремонт, место 
хорошее, цена 4200 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50

ДОМ в п. Смакаево, кирпичный, 
пл. окна, о/п 55м, участок 17 со-
ток. Цена 1550 т.р.  Подробности 
по тел. 8-919-149-0-179

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 
кв.м, 1 эт., уч. 15 соток, баня, са-
рай, цена1000т.р. Т. 8-909-351-
92-92

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 
70, новый, с чистовой отделкой, 
сосновый сруб обложен облицо-
вочным кирпичом, 103 кв.м, цо-
кольный этаж перекрытый пли-
тами, гараж, 8 соток, 3800 т.р., 
торг. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, 
сосновый+кирп. пристрой, о/п 
108кв.м, мансарда 32кв.м, новый 
2015г.п., все коммуник., теплый 
пол, 8 соток, цена 3600т.р., или 
обмен на 3-4-комн.кв.+допл. Т. 
8-917-795-65-24

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОР А
погрузчика «New Holland»
Т. 8-919-600-16-15
АВТОКРАНА на базе Урал 

4320, 25 тонн, L-21 метр
Т. 8-965-66-52-323

Реклама  св.31302800009515

РЕМОНТ 
телевизоров

импортных,
отечественных с 

кинескопом, ЖК, 
LED, LCD. Гарантия. 

Вызов на дом.
Тел. 4-00-30, 

8-917-441-90-11.
(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

КАМАЗ-манипулятор 
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора, 
срубов.
Погрузка. Кузов 15м3.
Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437 Реклама
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-84 , 
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ДОМ в городе на ул. Почто-
вая,  каркасно-засыпной, вода-
скважина, газ проходит рядом с 
домом + стройматериалы 2000 шт. 
шлакоблоков, зем. уч. 14 соток, 
цена 1050 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

ДОМ в д. Абдрахманово, Стер-
литамакский район, о/п 80 кв.м, 
брус, благоустроенный, АГВ, пл. 
окна, м/к/двери, г/х/ вода, име-
ется баня, гараж, сарай. Т. 8-919-
145-83-43

ДОМ в д. Байгужа, ул. Озерная, 
бревенчатый, 56кв.м, с кирп., при-
строем, отопление печное, 25 со-
ток земли, свет, гараж, баня, цена 
350 т.р. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Бердышлы, можно по 
мат. капиталу, есть новая баня, 
цена 400т.р. Срочно. Т. 8-917-49-
84-302

ДОМ в д. Канакаево, бревенч., 
65 г/п, новая крыша перекрыта 
профнастилом, дом ухоженный, 
44 кв.м, газ, свет, вода, баня, 33 
сотки участок, цена 600 т.р. Т. 
8-987-49-65-132.

ДОМ в д. Кензибулатово, о/п 
74 м, жилая 54 кв. м, кирпичный, 
1988г. п., свет, газ, вода, 37 соток, 
летний домик, баня, цена 1250000 
т. р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Кинзебулат, дом бре-
венчатый, жилой, три комнаты, все 
коммуникации в доме, АГВ, о/п 
50 кв.м, с/у на улице, с/у можно 
установить место есть, баня бре-
венч., 40 сот. Цена 850 т. р. неб. 
торг. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирп., 
36 соток, подробн. по телефону. Т. 
8-917-358-44-73

ДОМ в д. Кинзекеево, о/п 
158кв.м, свет, вода х/г, туалет, 
душ, нат. потолки, пл. окна, ас-
фальт до дома, баня, гараж, 2 
хозбл., 15 сот. Т. 8-917-45-03-475

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103 
кв.м, цокольный этаж, дом со все-
ми удобствами, с евроотделкой, 
баня, гараж, теплица, 17 соток, 
много насаждений, ухоженный 
двор, газонная трава, асфальт до 
дома, цена 3700 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 
108кв.м, гараж 48кв.м, неза-
вершен., баня готова, липа об-
лож. кирпичом 30кв.м, 15,6 сот. 
в собств-ти, все коммуник., цена 
1300т.р. Т. 8-917-80-12-228

ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., 
интернет, 103кв.м, техн. помещ. 
на цокольн. эт., канализ., центр. 
газ, вода центр.+колодец, баня, 
гараж, теплица, 17 соток. Т. 8-917-
806-05-07, 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., 
вода, газ, туалет, сарай, баня, 
теплица, гараж 180кв.м, цена 
3000т.р. Т.8-917-470-81-24

ДОМ в д. Сайраново, бревенча-
тый, печное отопление свет, зем-
ли 30 соток, баня, цена 250 т.р. Т. 
8-987-47-41-848

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв.м, 
деревян., газ, вода, баня, сарай, 
зем. участок. Т. 8-987-257-04-14
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

ПРОДАЕТСЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМ бревен., в д. Янурусово, 
о/п 40 кв.м, 1 этаж, участок 35 
соток, газ, свет, баня, сарай, Цена 
600т.р. Т.8-909-351-92-92

ДОМ бревенч., на ул.Вахитова, 
обшит сайдингом, о/п 75кв.м, нов. 
крыша, вода х/г, отопл. от котла, 2 
гаража, сарай, баня, ванная, цена 
при осмотре, или обмен на кварт. 
по договорен. Т. 8-917-44-01-026

ДОМ бревно, пристрой шлако-
блок, на ул. Локомативная (район 
ж/д), 73,5кв.м, с/у в доме, баня, 
гараж, АГВ, канализация (выгреб-
ная яма), участок 13 соток, косме-
тика, рассмотрят обмен на 2-комн. 
кв., цена 1800 т.р. Т. 8-989-959-38-
50

ДОМ в г. Ишимбае на ул. Север-
ная, кирпичный, 140 кв. м, ц/кана-
лизация, х/г/вода, свое отопле-
ние, баня, гараж, сарай, участок 
13,5 соток, двор асфальтирован, 
цена 5,4 млн. руб. Т. 8-917-47-63-
359  
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«АН КОНТАКТ»
помощь в подборе и приобретении 
жилья (мат. капитал, сертификаты, 
ипотека). Сопровождение сделок, 
реализация вашей недвижимости.

Т. 8-987-03-19-258
4-14-75 Р

ек
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а 

 

ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 
50 м, 12 соток, цена 1530000 т. р. 
Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ на ул. Цурюпа 35, кирпич-
ный, новый, получистовая отделка, 
130 кв.м, плюс цокольный этаж, 
цена 4350 т. р. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на Флотском пер., дом 
бревенч., жилой, три комнаты, все 
коммуникации в доме, АГВ, о/п 
50 кв.м, с/у на улице, с/у можно 
установить место есть, баня бре-
венч., 10 сот., имеется два гаража, 
крыша новая. Цена 1600 т. р., неб. 
торг. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ новый из красн. кирп., о/п 
80кв.м, 10 сот., гараж на 2 маши-
ны, звонить после 18.00. Т. 8-987-
609-39-12

ДОМ со всеми удобствами, 
очень срочно и очень дешево, 
вся информация по телефону. Т. 
8-987-48-600-48

ДОМ сосновый, 10х11, новый, 
гараж, свет, 15 соток в собств-ти, 
в новом р-не п. Кузьминовка, цена 
1990т.р. Т. 8-917-44-36-208, 8-917-
75-37-448

ДОМ шлакоблочный, о/п 
62кв.м, 8,5 соток земли, большой 
гараж, баня, сарай, рассмотрим 
варианты обмена на г. Салават. Т. 
8-982-554-89-30

ДОМ, 2-эт. кирп., жилой, 130кв.м, 
10 соток в собств., цена 3990т.р., 
торг, или обмен на 1-комн.кв. + 
допл. Т. 8-917-75-37-448

ДОМ, о/п 130кв.м, с внутренней 
отделкой, готовый под ключ, га-
раж, баня, 7,5 соток. Т. 8-963-898-
34-94, 8-917-409-09-21

ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

ДОМА в Ишимбайском районе 
до 1 м.р. Т. 8-927-320-23-77

ДОМА в Ишимбайском районе, 
пригодные для жилья, имеется 
баня, сарай, можно по мат. капи-
талу, цена 400т.р. Т. 8-917-49-84-
302

КОТТЕДЖ на ул. Промысло-
вой, о/п 166 м.кв., 2 эт., гараж, 
земельный участок небольшой. 
Цена 4500 т.р. Т. 8-989-959-38-50

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 
96 кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, 
туалет, ванная в доме, все на-
сажд., рассмотрим любые вар-ты. 
Т. 8-917-76-88-196, 8-917-74-31-
601, 4-41-17 

4-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 74 
кв м, 9/9, лоджия 6 м., полу лод-
жия, п/о, косм. ремонт, цена 2100 
т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
б/з, о/п 68 кв.м, косм. ремонт, 
цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-49-
84-302

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
5 эт., цена 1650 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, 
5/5, о/п 61,2кв.м, с/б, с/у/р, 
перепланировка узаконена, 
окна выходят во двор, к/р, цена 
1830т.р. небольшой торг. Т. 8-987-
13-13-130

4-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, 
4/5, б/з, пл. окна, м/к/дв, 
с/у/р, о/п 62 кв.м, или обмен на 
2-х комн. кв. в этом же районе с 
Вашей доплатой, цена 2100 т.р. Т. 
8-987-247-29-19, 8-917-79-29-107

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
, 1/9, о/п 74, п/о, торг уместен, 
цена 2350 т. р. Т.  8-917-047-47-60.

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 
4/5, косм. ремонт, б/з, в хор. 
сост., цена 2650т.р., торг. Т. 8-987-
475-16-35

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 
1/5, 77 кв.м, л/з, хор. ремонт, 
х/разд., цена 2550т.р., торг. Т. 
8-987-475-16-35

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 
2/9, пл. 73 кв.м, косм. ремонт, 
л/з, цена 2100 т.р. Рассмотрим 
вариант обмена на 1 – комн. на 
средних этажах. Т. 8-987-588-12-
97

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
4, 74 кв м, 2/9, лоджия 6 м, п/о, 
м/к/д, цена 2300 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62

4-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,2, 2эт., дом после кап. ремон-
та, торг. Т. 8-917-347-25-09

4-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,8, 74 кв м, 8/9, лоджия 6 м, 
п/о, м/к/д, цена 2300 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 
б/з, пл. окна, м/к/д, косм. ре-
монт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 
о/п 61 кв.м, балкон, цена 1970 
т.р., торг. Т.8-919-615-21-11 

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 22,  4/5, о/п 85, кухня 10кв, 
пл.окна, линолеум, цена 2300 т.р. 
Т. 8-987-474-18-48

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 16а-8, евроремонт, кухня, 
гардеробная остается, узаконен-
ная перепланировка, лоджия 6 м, 
собственник или обмен на 1-комн. 
кв., или 2-комн. кв. Т. 8-917-745-
48-87 

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 3/5, о/п 80кв.м, кладовка, 
з/лоджия 6 метров, косметика. Т. 
8-919-607-82-40

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, 3/5, 80 кв.м, косм. ре-
монт, цена 2300 т.р. или обмен на 
2-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, 3/5, лоджия 6м, состоя-
ние среднее, цена 2300 т.р., или 
меняется на 2 у/п+доплата. Т.8-
917-423-50-39 

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, 3/5, пл. 80 кв.м, л/з, цена 
2100 т.р. Рассмотрим вариант об-
мена на 1-комн. – 2-х  на средних 
этажах. Т. 8-987-588-12-97

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,6, 4/5, 83 кв.м, л/з, косм. 
ремонт 2200 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4, 
5/5, л/з, п/л/з, 80кв.м, без ре-
монта, цена 1900т.р. Т. 8-987-474-
18-48

3-КОМН. кв. в г. Салават на 
пр.Нефтяников,2-44, 1эт., б/б, 
пл. окна, новая газ. плита и вход. 
дверь. Т. 8-987-473-98-28

3-КОМН. кв. в любом районе го-
рода. Т. 8-987-24729-19, 8-917-79-
29-107

3-КОМН. кв. в любом районе от 
1500 т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, 
3/5, 60кв.м. Т. 8-917-048-83-21

3-КОМН. кв. в р-не Юрматы, 1/3, 
57,6кв.м, н/п, все комн. разд., 
м/к/д, пл. окна, б/з, счетч. воды 
и газа, или обмен на 2-комн.кв. Т. 
8-917-805-77-35

3-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая 4, 2/2, о/п 63 м.кв., л/з 
6 м, к/р, цена 1150 т.р. Т. 8-917-
79-29-107 

3-КОМН. кв. н/п, ср. этаж, Юж-
ный. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 
5/5, о/п 60 кв.м, балкон, пл.окна, 
ламинат, встр.кухня, хороший ре-
монт, цена 1800 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,25, 
4/4 71 кв.м, пл. окна, косметиче-
ский ремонт, цена 1950 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,25, 71 
кв.м, 4/4, б/б, чистая, цена 1900 
т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,31, 
о/п 65 кв.м, 2/3, б/з, косм. 
ремонт, рассмотрим обмен на 
2-комн. кв. с Вашей доплатой. 
Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого,23, 4/5, 64 кв.м, б/з, пл. 
окна, ремонт, цена 2350 т.р. Т. 
8-987-496-51-32. 

3-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 
н/п, 4/5, о/п 65кв.м, евроремонт, 
нат. потолки, м/к/д деревян., л/з 
6м, кондиц-р. Т. 8-965-939-03-06

3-КОМН. кв. на ул. Блохина,52, 
ср. этаж, о/п 64 кв.м, л/з 6 ме-
тров, пл. окна, новые двери. Цена 
2200 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т. 8-917-414-08-92

ДОМ в с. Кинзебулатово на ул. 
Вишневского,21, по договоренно-
сти. Т. 8-917-41-72-644

ДОМ в с. Кинзебулатово, бре-
венч., 38кв.м, 20 соток, 2сарая, 
баня, насаждения, цена 900т.р., или 
обмен на квартиру в г.Ишимбай, 
Салават. Т. 8-987-146-79-39

ДОМ в с. Кинзебулатово, о/п 
111кв.м, из бруса, цена 2000т.р., 
или обмен на 2 однокомн. кварти-
ры. Т. 8-917-779-05-10

ДОМ в с. Кинзебулатово, о/п 50 
кв.м., имеется баня, сарай, все на-
саждения, или обмен на 1 комнат-
ную, на с/э. Т. 8-917-79-60-312

ДОМ в с. Нефтяник (на 2 хо-
зяина) кирпичный, о/п 70кв.м, 3 
спальни, с/у разд., гараж 5х24м, 
земля 9 соток, свет + газ + вода, 
косм ремонт пл.окна. Цена 2400 
т.р. Т.8-909-351-92-92

ДОМ в с. Нефтяник, коттеджно-
го типа, о/п 70 кв.м, 6 соток, газ, 
вода, электричество, баня, погреб, 
цена 1800 т.р. Т. 8-927-32-02-377, 
8-987-09-13-607

ДОМ в с. Нефтяник, шлакоблок, 
120 м.кв., 2008 г. п., с/у в доме, 
баня, гараж, АГВ, канализация, 3 
комнаты, кухня большая, участок 
15 соток, хор. ремонт, рассмотрим 
обмен на3-комн. кв., цена 3000 
т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в с. Петровское, ул. Почто-
вая, кирпичный, 3 комнаты, 80кв.м, 
газ, свет, вода, хозблок: гараж, 
баня, земли 18 соток, возможен 
обмен на Стерлитамак, цена 1800 
т.р.. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в с. Скворчиха, о/п 61 м, 
кирпичный, свет, газ, вода, теле-
фон, интернет, новая баня, 18 со-
ток, цена 950000 т. р. Т. 8-917-047-
47-60.

ДОМ в Стерлитамакском райо-
не, бревно, о/п 70 кв.м, новый, 
обшит профнастилом, с/у в доме, 
17 соток в собственности, баня, 
гараж, хоз/блок, 1 собственник, 
торг. Т.8-927-320-23-77

ДОМ в Стерлитамакском районе, 
д. Абдрахманово, ул. Централь-
ная, бревно, обшит профнасти-
лом, свет, вода, газ, о/п 70 кв.м, 3 
комнаты, с/у в доме, душ. кабина, 
п/о, баня, гараж, хоз/блок, по-
греб, 17 соток, 1 собств-к. Цена 
2500т.р., торг. Т. 8-937-473-76-19, 
8-917-354-95-15 

ДОМ в черте города, 60кв.м, 
бревно+кирпич, баня, гараж, свет 
газ, вода, цена 1800 т.р. Или об-
мен на однокомнатную квартиру и 
комнату. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в черте города, обложен 
кирпичом, пристрой шлакобл., 
82кв.м, условия в доме, цена 
3000т.р., торг. Т. 8-917-786-19-85

ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, 
уч. 10 соток, жилой, имеется под-
вал, гараж, дом жилой, ламинат, 
м/к/д, нат. потолки. Т. 8-987-605-
23-90, 8-987-497-88-75 

ДОМ д. Биксяново, керпичный, 
о/п 75, баня, гараж, сарай, 37 со-
ток, цена 1230000 т. р. Т. 8-987-62-
42-331

ДОМ дерев. обшит профнасти-
лом, кирпичный пристрой, кирп. 
гараж, новая баня, сарай, теплица, 
50м, 10 соток, в п. Кусяпкулово, 
2000 т.р. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ деревян. в р-не маг. «Ана-
стасия», вода, газ. отопление, 
баня, гараж, сарай, 6 соток, или 
обмен. Т. 8-919-145-87-95

ДОМ кирп. 1967 г.п., о/п 83м , 
баня, фундамент по новую баню, 
погреб с будкой, насаждения, 10 
соток, рядом ещё участок 10 соток 
с хозблоком дл. в 25 м. (Можно 
вместе, можно по отдельности). Т. 
8-917-73-80-758

ДОМ кирп. жилой на ул. Со-
циалистическая в черте города, 
на участке 6 соток, все удобства в 
доме. Есть баня, гараж, сарай. Т. 
8-917-34-741-31, 8-987-037-83-17.   

ДОМ кирп., все надворн. по-
стройки, газ, телефон, с/у дома, 
цена догов. Т. 8-917-74-29-366, 
7-79-26

ДОМ кирпич, ул. Красноармей-
ская, 2-эт. с хорошим подвалом, 
незаверш., остались внутренние 
работы, все вопросы по телефону, 
цена 5500т.р., или варианты обме-
на. Т. 8-917-423-50-39 

Агентство 
«НЕДВИЖИМОСТЬ-ЭКСПЕРТ»
Срочный выкуп КОМНАТ, 
КВАРТИР, ДОМОВ 
(арестованных, с долгом, 
заложенных);
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, 
ОБМЕН, ИПОТЕКА
Материнский сертификат (заем 
на приобретение жилья)

Наш адрес: 
г. Ишимбай, 

ул.Бульварная, 31
Т. 8-917-37-31-048
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ДОМ кирпичный на ул. 2-Мосто-
вая,4, 120 м.кв., 15м терраса, 9 со-
ток (все насаждения), гараж, с/у 
в доме разд., зал 27м., 3 спальни, 
м/к/д дерево, пл/о, ламинат, 
рассмотрят обмен на 2 х + допла-
та  или  1 к. + доплата. Т. 8-989-
959-38-50

ДОМ кирпичный на ул. Лизы 
Чайкиной, 120 м.кв. (85 м +веран-
да), бревно обшито кирпичом + 
кирп. пристрой, 9 соток (все на-
сажд.), хозблок, баня, с/у в доме, 
зал и три спальни, центр. водопро-
вод и канализация, косметика, или 
обмен на 2 х + доплата, цена 3800 
т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на Ж/Д, комуникации в 
доме, баня, 10 соток, цена 1700000 
т. р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ на Майском, бревенч., о/п 
48кв.м, гараж кирп. на 2 а/м, са-
рай и сруб для бани бревенчатые, 
5 соток. Т. 8-927-33-11-205

ДОМ на Майском, о/п 48 кв.м., 
бревно, имеется гараж и сарай. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ на Майском, о/п 74кв.м, по-
стройки: гараж, баня, сарай, удоб-
ства в доме. Т. 8-917-74-234-30

ДОМ на Перегонном на ул. Га-
реева, кирпичный 124 кв.м., 2003 
г/п, все удобства в доме, хороший 
ремонт, баня, гараж, хоз. блок, 
летний домик, с/у в доме, 10 со-
ток, удобное месторасположение, 
3000 т. р. обмен на 2-к.кв. или 1-к.
кв. Т. 8-987-49-65-132

ДОМ на Перегонном на ул. За-
водская, бревенчатый, о/п 60 
м.кв., свет, газ, х/г/в, все в доме, 
с/у на улице, зем. уч.к 6 соток, са-
рай, баня, цена 1300 т.р. Т. 8-917-
79-29-107

ДОМ на Перегонном, ул. Пав-
лика Морозова, бревенчатый, с 
кирпичным, пристроем,  газ, свет, 
вода, хозблок: гараж, баня, цена 
1300 т.р., или обмен, рассмотрим 
все варианты. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ на ул. Булата Рафикова 18, 
шлакоблок + пенопласт + крас-
ный облиц. кирпич, 140 кв.м, 2 эта-
жа, стены выровнены под обои, на 
полу стяжка, первый этаж теплый 
пол + радиаторы, свет, вода заве-
дена, 9 соток, цена догов. Т. 8-987-
496-51-32.

ДОМ на ул. Волочаевская,2а, 
все удобства в доме, есть дом но-
вый. Т. 8-917-384-04-14

ДОМ на ул. Заводская,  п. Пе-
регонный, о/п 50, бревно, цена 
1250т.р. Т. 8-987-09-13-607, 8-927-
320-23-77

ДОМ на ул. Калинина, новый 
дом, и старый под снос, баня, 8 
соток, цена 1900000 т. р. Т. 8-917-
047-47-60.

ДОМ на ул. Карбышева, о/п 98 
кв.м, х/г вода, свет, газ все в доме, 
зем. уч-к 6,5 сотки, баня, бассейн, 
сарай,  цена 1800 т.р. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

ДОМ на ул. Красноармейская, 
о/п 80 кв.м, г/х вода, АГВ, центр. 
канализация, 9 сот зем. уч-к. цена 
2200 т.р. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на ул. Красноармейская, 
о/п с верандой 112,8кв.м, АГВ, 4 
комнаты, 2 кухни, с/у в доме, уч. 
524кв.м. Т. 8-917-428-68-19

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90 
кв.м., кирпич, 2-эт., удобства в 
доме, баня, гараж, сарай, 5 ком-
нат, 8 соток, с хор. торгом. Т. 
8-987-091-36-07

ДОМ на ул. Промысловая, кирп., 
440кв.м, уч. 7,8 соток, подвал+3 
этажа, гараж в доме, цена 1кв.м 
20т.р., или обмен на квартиру, дом 
в Уфе, Москве. Т. 8-917-47-698-51

ДОМ на ул. Строителей,9, цена 
2000т.р., или обмен на 2-комн.кв. 
(Южный не предлагать) с допл., 
торг. Т. 8-917-763-95-84

ДОМ на ул. Суворова деревян., 
отопление АГВ, зал+3 комна-
ты, удобства на улице, выгр. яма, 
баня, гараж на 2 машины, 5 соток, 
цена 1800 т.р., или обмен на 1 ком. 
кв. + комнаты, рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ на ул. Суворова, дом бре-
венчатый, жилой, три комнаты, все 
коммуникации в доме, АГВ, о/п 56 
кв.м, с/у на улице, с/у в доме, га-
раж, земля 10 сот. Цена 1400т.р. Т. 
8-917-445-95-97

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 9/9, о/п 68 кв.м, цена 2500 
т.р., торг. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
11, 63 кв.м, 4/5, б/з, косм. ре-
монт, цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-
13-62

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
3/5, о/п 64 кв.м, лоджия 6м, кос-
метика. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
дом в квартале, не угловая, 3/5, 
лоджия, 68 кв.м, пустая. Цена 2400 
т.р., реальному покупателю торг. 
Рассмотрим ипотеку, материнский 
капитал. Т. 8-987-61-45-322

3-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,11, ср. этаж, о/п 64 кв.м, л/з, 
пл. окна, новые двери. Цена 2500 
т.р., торг, рассмотрим все виды 
оплаты. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-
414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 9/9, балкон, лоджия/з, 
или обмен на 2-комн.кв. в этом же 
р-не. Т. 8-919-617-78-28

3-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,5, 2/5, косм. ремонт, пл. окна, 
выровнены потолки, ламинат, л/з, 
цена 2300 т.р., торг. Т. 8-987-247-
29-19, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 
5/5, косм. ремонт, п/л/з, цена 
1850 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, 
о/п 57 кв.м,  б/з, косметика, ср. 
этаж, цена 1650 т.р. Т. 8-989-959-
38-50

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 3/5, 
о/п 60 кв.м., б/з, косм. ремонт, 
цена 1800т.р. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 
1/5, о/п 61 кв.м., цена 1600 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 
о/п 60кв.м, л/з, пл. окна, натяж-
ной потолок, косм. ремонт. Цена 
1800 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
5/5, б/з, о/п 50кв.м, косм. рем., 
пл. окна, рядом поликл-ка, са-
дик, школы, рынок, собств-к, цена 
1750т.р., торг. Т. 8-927-950-14-41, 
8-917-373-66-39

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 
1/5, 58 кв.м, пл. окна, м/к/д, ли-
нолеум, косм. ремонт, цена 1600 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 77а, 55 кв м, 2/2, 2 б/н/з, 
п/о, косм. ремонт, ходы раздель-
но, цена 1400 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 38, 5/5, хор. ремонт, л/з, 
цена 2500 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 81А, 1/2, хор. ремонт, пл. 
окна, на окнах решетки, ходы 
разд., подпол в квартире, сарай с 
погребом, гараж кирп. во дворе, 
цена 1700 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,42, 2/5, 63 кв.м, лоджия 6 м/з, 
пл. окна, м/к/д, косм. ремонт, цена 
2250 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Геологи-
ческая,42, 2/5, о/п 63, л/з, пл. 
окна, м/к/д, косм. ремонт, цена 
2380 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 
3/5, 58 кв.м, б/з, пл. окна косм. 
ремонт, цена 1850 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.
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3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
8/9, двух уровневая, 80 кв.м, 2 з/
лоджии, пл. окна, косм. ремонт, 
цена 2050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 31, 
2/2, о/п 59 кв.м, сарай, цена 1600 
т.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
74 кв.м, 8/9, двухуровневая, две 
л/з, п/о, косм. ремонт, цена 2200 
т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 
о/п 80 кв.м, все комнаты разд., две 
лоджии. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106 
А, 4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 
кв.м, к/р, цена 2000 т.р. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 
о/п 54 кв.м, б/з, квартира в хор. 
состоянии. Цена 1800 т.р., торг, 
рассмотрим все виды оплаты. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
5/5, балкон, 57 кв.м. без ремонта, 
возможен обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой 300 т.р., цена 1400т.р. Т. 
8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 
2/5, 60 кв.м, б/з, пл. окна, хор. 
ремонт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-
496-51-32

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 
4/5, 61м, б/з, косм. ремонт, встр. 
кухня, 1950 т.р. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 
4/5, б/з, о/п 60м, пл. окна, м/к/
дв., встр. кухя, шкаф-купе, хор. 
ремонт. Цена 1910.р. Т. 8-917-35-
65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 
1/5, о/п 63кв.м, косм. ремонт, 
срочно. Т. 8-917-75-415-33

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
12а, 6/9, 2 лоджии, 74 кв.м., кухня 
9 кв.м, косметич. ремонт. 2200 т.р. 
Рассмотрю обмен на дом в черте 
города. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 4/5 л/з, 60 кв.м, хор. каче-
ственный свежий ремонт, пл. окна 
и лоджия, нат. потолок, кафель в 
санузле, перепланировка, новый 
кух. гарнитур, новые встр. шкафы 
купе, новая сантехника. Т.8-987-
47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева,12А, 6/9, косм. ре-
монт, л/з, п/л/н/з, цена 2200 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-107

3-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева,12А, 6/9, п/л/з, п/л/
н/з, о/п 75м, м/к/дв., косм. ре-
монт. Цена 2200т.р. Торг. Т. 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 
о/п 78 кв.м, все комнаты разд., п/
лоджия с кухни, з/лоджия, хор. 
косм. ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 
о/п 79кв.м, все комнаты разд., хор. 
косм. ремонт,  з/лоджия 6м, отлич-
ный косм. ремонт. Цена 2500 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3а, 
5/9, 65 кв.м, л/з, хор. косм. ре-
монт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
6, о/п 84, 4/5, ходы разд., л/з, 
большая кухня, хор. ремонт, цена 
2750 т.р. Т. 8-987-09-13-607, 8-927-
320-23-77

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 
о/п 64 кв.м, 5/9, косметика. Т. 
8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
6/9, 72 кв.м, л+п/л/з, косм. ре-
монт, цена 2150 т.р. Т. 8-987-496-
51-32

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 
5/9, о/п 72 кв.м, лоджия, цена 
2100 т.р.Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 
6/9, с/б, лоджия 6 м, о/п 72 кв.м, 
с/у/р, пл. трубы, к/р, ж/дв, окна 
во двор. Цена 2000т.р. Т.8-987-13-
13-130

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 
9/9, л/з, п/л/з, пл. окна, цена 
1900 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 
2/5, 80 кв.м, отл. ремонт, встроен-
ная мебель, 2 л/з, цена 3590т.р., 
торг. Т. 8-987-475-16-35

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 
3/5, 76 кв.м, 2 балкона, косм. ре-
монт. Т. 8-987-037-83-17, 8-917-
347-41-31

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 
62 кв.м, 3/9, л/з, п/о, без ремон-
та, цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-
62

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,5, 
2/5, о/п 80кв.м, евроремонт, кух. 
гарнитур, 3 шкафа, душ. кабина, 
водонагрев., цена 3590т.р., торг. 
Т. 8-987-475-16-35

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
6, 71 кв.м, 9/9, лоджия и полулод-
жия, без ремонта, цена 1900 т.р. 
Торг. Т. 8-917-357-06-04

3-КОМН. кв. на ул. Локомотив-
ная, 2/2, балкон, пл.окна, состоя-
ние хорошее, рядом с домом сад-
огород, (все насаждения, деревья), 
баня хорошая, беседка, сарай 2-эт, 
цена 1200 т.р. или обмен на кварт. 
в г.Ишимбай. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей 7, 5/5, б/з, о/п 60кв.м, 
х/р, с/у разд., пл.окна, косм. 
ремонт, цена 1850т.р. Торг или 
обмен на г. Стерлитамак. Т.8-909-
35-19-292

3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей, 24, 3/5, косм. ремонт, пл. 
окна, м/к/дв, л/з, цена 2300 т.р. 
Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-
107

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей,20, 2/9, о/п 64 кв.м, 
большая кладовка, косметика, пл. 
окна, м/к/двери. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей,24, 3/5, 65 кв.м, лодж. 
6м/з, пл. окна, косм. ремонт, 2300 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 1/5, 
о/п 57, торг уместен, цена 1600 т. 
р.,. Т.  8-917-047-47-60.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 
б/з, пл/о, площадь 60 кв.м, ремонт, 
м/к/д, нат. потолки. Цена 1750 т. 
р. Возможен обмен на 1-комн. с до-
платой. Т. 8-987-588-12-97

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 
1/5, косм. ремонт, б/з, пл. окна, 
цена 1500 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 
1/2, хор. ремонт, о/п 79 кв.м., 
цена 2100 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Мира,14, 1/5 
о/п 60 кв.м, х/р, б/з, пл.окна, 
ком. ремонт, цена 1500 т.р. Т. 
8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Мира,14, 1/5, 
60 кв.м, б/з, пл.окна, без ремонта, 
цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Мира,14, о/п 
60,2 кв.м, 2/5, б/з, без ремонта. 
Цена 1650т.р. торг. Т. 8-917-37-31-
048

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная 8, 3/9, пл/з, 65 кв.м, косме-
тич. ремонт. Рассмотрю обмен. Т. 
8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
3/5, о/п 64 кв.м., евроремонт, чи-
стая продажа. Т. 8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. Молодёж-
ная,2, 5/9, л/з, о/п 64м, косм. 
ремонт. Цена 2200т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная,2, 7/9, 66 кв.м, лоджия 6м/з, 
пл. окна, м/к/д, ремонт, встроен-
ная кухня, цена 2400 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Нуримано-
ва,  27, 1/3, б/б, к/р, пл. окна, 
м/к/д, о/п 53 кв.м, цена 1700 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-
19

3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ская,23, 1/2, косм. ремонт, о/п 60 
кв.м, цена 1600 т.р. Т. 8-987-247-
29-19, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
5, 1/9, цена 2300 т.р. Т. 8-987-62-
42-331

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
5, 9/9, 71 кв.м, л/з, пл. косм. ре-
монт, цена 1900 т.р., торг или об-
мен на 2-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-
496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 5, 9/9, о/п 72 кв.м, все комна-
ты разд., з/лоджия, косм. ремонт. 
Цена 1900 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 9/9, з/лоджия, косм. ремонт, 
о/п 72,4 кв.м, косм. ремонт, цена 
1 900тр. Т. 8-917-75-32-715

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,5, 3/9, 72 кв.м, п/л + лодж 
6м/з, пл. окна, хор. ремонт, цена 
2350 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 4а, 1 эт., б/б, о/п 57 кв.м., 
косм. ремонт. Цена 1420т.р. Т. 
8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 4а, 3/5, з/б, косм. ремонт. Т. 
8-917-347-41-31

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 1/2, о/п 53,7 кв.м., состояние 
среднее, цена 1500т.р., торг. Т. 
8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 4а, 1/5, о/п 56 кв.м., б/б, 
к/р, пл. окна, натяжные потолки, 
цена 1500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, о/п 56 кв.м, 
пл. окна, цена 1200 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, 1/5, о/п 56 
кв.м, пл. окна, цена 1550 т.р. Т. 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Северная,1Б, 
о/п 60 кв.м, 1/2, л/з, все комнаты 
разд., в хорошем состоянии. Со-
гласны на ипотеку, сертификаты. 
Цена 1350 т.р. Т. 8-927-313-70-90, 
8-917-423-50-53

3-КОМН. кв. на ул. Советская, в 
р-не парка, пл. 71кв.м, 1-эт., сарай 
рядом, собств-к, цена 1800т.р. Т. 
8-917-46-88-243

3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 
2/5, о/п 60кв.м, лоджия/з 6м, 
цена 2110т.р., без посредников. Т. 
8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Советская,61, 
2/2, о/п 75,7кв.м, без ремонта, 
кухня 8кв.м, с/у разд., прихожая 
11,5кв.м, ходы разд., 2 балкона, 
сарай, погреб, жел. гараж, цена 
2400т.р. Т. 8-919-15-23-594

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
2, 3/5, о/п 63, лоджия, частично, 
цена 2250 т.р., торг. Т.8-987-09-13-
607

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 1/9, 70 кв.м, м/к/д, пл. окна, 
балкон, погреб. Т. 8-987-037-83-
17, 8-917-347-41-31 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 5/9, о/п72 кв.м, лоджия+п/
лоджия, с ремонтом, цена   2650 
т.р. Т.8-919-615-21-11 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
6, о/п 60 кв.м,  п/л/з,  косметика, 
ср. этаж, цена 2250 т.р.  Т. 8-989-
959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 28, 5/5, косм. ремонт, пл. 
окна, л/з, м/к/дв, кафель, цена 
1900 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 28, 5/5, лоджия, евроре-
монт, шкаф-купе «Командор», 
цена 2250т.р., или обмен на дом. 
Т. 8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 34, 5 эт., с балконом, цена 
1600т.р. Т. 8-917-45-16-165, 8-917-
79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,102, 1/2, б/з, 55 кв.м, район 
рынка, хор. ремонт, цена 1800т.р. 
Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,12, 5/5, о/п 61кв.м, пл. окна, 
м/к/д, кафель, косм. ремонт, 
цена 2000т.р., срочно. Т. 8-919-
151-80-41

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,122, 2/2, 75 кв.м, б/з, 
пл.окна, м/к/д, хор. ремонт, 
цена 1950 т.р., торг. Т. 8-987-496-
51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,122, 2/2, хор. ремонт, о/п 
74 кв.м, сарай, гараж, цена 1900 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,16, 4/5, косм. ремонт, л/з, 
цена 2300 т.р., торг. Т. 8-987-247-
29-19, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,2, 3/5, лоджия, частично ме-
блиров., цена 2250т.р., или обмен 
на дом. Т. 8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, 6/9 л/з, 65 кв.м, хор. 
ремонт, пласт. окна, нат потолок, 
межк. двери новые, цена 2490т.р. 
Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, 7/9, л/з, о/п 65м, пл. 
окна, м/к/дв., нат. потолки, встр. 
кухня, хороший ремонт. Цена 
2500т.р. Т. 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,29, о/п 69кв.м, с/у разд., 
1/9, пл. окна, хор. ремонт, мебель, 
кухня большая, цена 2600т.р., торг. 
Т. 8-917-047-22-86

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,40, о/п 62кв.м, 2/5, х/смеж-
ные, 1 раздельный, косметика. Т. 
8-987-091-36-07

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,6, 2/5, 65кв.м, л/з, евроре-
монт, встроенная кухня и шкаф 
купе, 2600 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 
49 а, 1/2, пл. окна, косм. ремонт, 
сарай, погреб, цена 1550 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
58, 66 кв.м, 1/2, ходы раздельно, 
без ремонта, чистая, цена 1800 т.р. 
Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
н/п (район Таганки) о/п 60 кв.м,  
п/л/з, пл/о, м/к/д, кафель, кос-
метика, ср. этаж, цена 2150 т.р. Т. 
8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
3/5, б/з, пл/о, площадь 55 кв.м., 
ремонт, м/к/д. Цена 1900 т.р. 
Возможен обмен на 1-комн. с до-
платой. Т. 8-987-588-12-97

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2а, 
65 кв.м, 4/5, 1/з, п/о, м/к/д, ев-
роремонт, цена 2600 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 
о/п 57 кв.м., б/з, состояние сред-
нее, или обмен на 2х с доплатой, 
рассмотрим варианты. Т. 8-919-
145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5А, 
4/9, к/р, о/п 64 кв.м, л/з 6 м, 
цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 61, 
5/5, о/п 61 кв.м, все комнаты 
разд., з/лоджия, косм. ремонт. 
Цена 2000 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
2/5, б/з, о/п 62м, пл. окна, нат. 
пот., м/к/дв., хор. ремонт. Цена 
1700т.р. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 
1/5, без балкона, состояние сред-
нее, цена 1650 т.р., или меняется 
на 1+доплата. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 
4/6, 63 кв.м, б/з, пл. окна,  ев-
роремонт, цена 2550 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 
4/5, о/п 62 кв.м., б/з, к/р, цена 
1900 т.р. торг уместен. Т. 8-917-79-
29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 
5/5, о/п 64 кв.м, л/з, кухня 8 
кв.м. Цена 1800т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
1/5, о/п 61,4кв.м, пл. окна, пере-
планир., б/б, мебель. Т. 8-917-
359-77-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 
2/5, б/з, о/п 57м, пл. окна, пл. 
трубы, счётчики, ламинат, с/у-
кафель, стены выровнены, хор. 
ремонт. Вариант обмена. Т. 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 
о/п 60кв.м, н/п, полулоджия, те-
плая, хор. косм. ремонт, или обмен 
на 2-комн.кв. Т. 8-987-135-09-85

3-КОМН. кв. наул. Чкалова 61, 
5/5, хор. ремонт, торг уместен, 
цена 1900 т. р., или обмен на 
2-комн.кв. Т.  8-917-047-47-60.

3-КОМН. кв. с/п, 3/5, хор. ре-
монт, пл. окна, натяжные потолки, 
линолеум, м/к/д, кондиционер, 
встроенная кухня, жел. входная 
дверь или обмен на 1-, 2-комн. 
кв. с доплатой. Цена 1900 т. р. Т. 
8-927-35-00-545. 

2-КОМН. кв. в г. Салават на ул. 
Гафури,24а, 2/2, о/п 53кв.м, 
балкон/з, 2 кладовки, с/у разд., 
ремонт, встр. кухня, городск. теле-
фон, интернет, больш. парковка, 
недорого. Т. 8-917-797-54-80

2-КОМН. кв. в кирп. доме, в цен-
тре, 45м, 4 эт., б/з, косм. ремонт, 
пл. трубы, ходы раздельные, сроч-
но, цена 1300 т.р. Т. 8-987-031-92-
58

2-КОМН. кв. в кирп. доме, н/п, в 
центре, 50м, 2 эт., п/л/з, косм. ре-
монт, пл. трубы, ходы раздельные, 
цена 1600 т.р. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. в кирп. доме, н/п, 
в центре, 54м, 2/5, л/з, косм. ре-
монт, пл. трубы, ходы раздельные, 
1690 т.р. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. в любом районе го-
рода, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-107

2-КОМН. кв. в новом доме, 43м, 
3 эт., б/б, окна пласт, ходы разд., 
сдача дома декабрь 2016, цена 
1050 т.р. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, 3 
этаж. Т. 8-918-109-73-63

2-КОМН. кв. в р-не гимназии № 
12, о/п 44 кв.м., косм. ремонт, пл. 
окна, м/к/дв, кафель, новая сан. 
техника, остается кухонный гарни-
тур. Т. 8-917-79-60-312, 8-919-607-
82-40

2-КОМН. кв. в р-не НГДУ, 2/5, 
о/п 53 кв.м., з/лоджия, состоя-
ние среднее. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в р-не шк.№3, сроч-
но, 1/5эт., о/п 45кв.м, с/у разд., 
решетки на окнах, двойная дверь, 
2подвала, кладовка, цена 1150т.р. 
Т. 8-987-491-13-40

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 2/2, 
о/п 41 кв.м., косм. ремонт, цена 
760 т.р. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в с. Ново-Аптиково 
на ул. Строителей,17, 2 эт., о/п 
41кв.м, гараж, погреб. Т. 8-906-
109-56-42

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
о/п 46 кв.м., 2/2, с/у, душевая 
кабина, хор. ремонт, цена 450т.р., 
можно по мат. капиталу. Т. 8-917-
79-60-312, 8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. в центре, 3/5, о/п 
53 кв.м., з/лоджия, косм. ремонт, 
цена 1660т.р. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. н/п, 5/5, кухня 
9кв.м, о/п 50кв.м, нов. дорогие 
пл. окна, пл. трубы, подготовка к 
ремонту, цена 1700т.р., торг при 
осмотре, или обмен на 1-комн.
кв.+ваша допл. 700т.р. Т. 8-987-
139-00-12

2-КОМН. кв. н/п, с/у совм., 
угловая, теплая, полулодж., стены, 
потолки выровн., из окна вмдно 
19 школу, цена 1400т.р., торг. Т. 
8-987-24-911-39, 8-987-02-52-034

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 45 
3/3, з/б, пл.окна, м/к/двери, 
н/п, хор. ремонт. Т. 8-987-037-83-
17

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, 
2/3, б/б, п/о, цена 1320 т. р. Т. 
8-987-62-42-331

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 52, 
1/5, пл. окна, б/б, без ремонта. 
Цена 1200 т.р. Т. 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
1/5, б/б, с/у раздельно, косм. 
ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-
037-83-17, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
3/5,  о/п 44 кв.м, б/з, линолеум, 
х/р, с/у-кафель, м/к/д, косм. 
ремонт. Цена 1610000р., торг. Т. 
8-987-489-46-47    

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
3/5,45 кв.м.,  комнаты изолир., 
окна пл., натяжной потолок, бал-
кон застеклен. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,52а, 
1/3, 39,3кв.м, б/б, без ремонта, 
пл. окна выходят на улицу, ГВС че-
рез газ. колонку, подходит для ма-
газина, офиса. Т. 8-917-80-16-206

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,52а, 
о/п 40, 1/3 без ремонта, 1100 т.р. 
проходное место идеально подхо-
дит под нежилое помещение  Т.8-
987-47-41-848

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,57, 
3/5, о/п 44 кв.м, лоджия 6м 
(перепланированная в 3-х) сост.
хорошее, цена 1500 т.р. Т.8-917-
423-50-39 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 
1/5, цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-
247-29-19, Т. 8-917-79-29-107
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2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 1/9, евроремонт, красная 
линия, 3 окна на улицу, напротив 
парк, удобно под нежилой фонд, 
цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 
3/9, ремонт, встр. кухня, пл/о, 
п/л/з; зем. участок на Перегон-
ном. Т. 8-987-052-50-82, 8-987-
250-71-69

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 
4/9, косм. ремонт, полулоджия, 
кух. гарн., о/п 47,3кв.м, цена до-
гов. Т. 8-937-345-16-44, 8-917-75-
03-755

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 
4/9, о/п 49 кв.м, п/лоджия, сост.
косм., остается кух.гарнитур, цена 
1650 т.р. торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 
9/9, о/п 50кв.м, б/з, к/р, цена 
1550 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 
3/3, б/б, косм. ремонт, или обмен 
на 3-комн. кв. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 78, 
1/3, ремонт. Рассмотрим вари-
ант обмена на 2-комн. кв. н/п. Т. 
8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31                                                                          

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 
1/3, б/б, о/п 42 кв.м,  без ремон-
та, цена 1300 т.р., торг. Т. 8-989-
959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,13, 
1/3, о/п 50кв.м, лоджия, подвал. 
Т. 8-917-743-08-95

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,76, 
2/3, б/з, к/р, цена 1350 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,76, 
2/3, о/п 41, косм. ремонт, цена 
1270 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,78, 
2 эт., о/п 43кв.м, ходы смеж-
ные, б/н/з, косм. ремонт. Цена 
1350т.р.Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 
4/5, о/п 43, косм. ремонт, цена 
1250 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Гайфулли-
на,15, 1/3, о/п 67кв.м, новый дом, 
кухня студия, цена 2750т.р., торг. 
Т. 8-987-475-16-35

2-КОМН. кв. на ул. Гайфулли-
на,15, 1/3, о/п 67кв.м, с/у разд., 
кухня студия, большой коридор, 
пл. окна, новые м/к/д, б/з, цена 
2750т.р., торг. Т. 8-987-475-16-35

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 42, 5/5, п/лоджия, хор. ре-
монт, цена 1700 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 83, в центре города, 2/2 
кирп.дома, 42,8 кв. м, балкон, хор. 
ремонт, кирп.сарай с погребом во 
дворе, цена 1550 т. р. Т. 8-919-14-
22-900 

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,41, 4/5, б/з-обшит, пл. окна, 
м/к/д, о/п 45, нат. потолки, ходы 
раздельно, с/у/р-кафель, встр. 
кухня, хор. ремонт, цена 1600 т.р. 
Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,57, м/к/д натур. дерево, нат. 
потолки, итальян. радиаторы, 4 
этаж, цена 2100т.р. Т. 8-919-152-
88-71

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,77, дом шлакоблок, 2/2, о/п 
45кв.м, б/б, с/у/р, к/р, пл.окна, 
хода раздельные, большая кла-
довка, можно продать гараж ря-
дом, цена 1200т.р. Т. 8-987-13-13-
130

2-КОМН. кв. на ул. Губки-
на 46, 44кв.м., 4/5, з/б, косм. 
рем.+гараж. Цена 1350т.р. Т. 
8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 
3/5, 42 кв.м., з/б, Т. 8-917-347-41-
31, 8-987-037-83-17.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 
5/5, б/з, о/п 44 кв. м., без ремон-
та, цена 1200 т.р., торг. Т. 8-989-
959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
3/5, б/нз, чистая, цена 1200 т.р. 
(торг). Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 
2/5, б/з, х/р, без ремонта, пло-
щадь 43 кв.м, цена 1330 т.р. (торг) 
Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 
средний этаж, ходы разд., 46кв.м, 
чистая цена 1300 т.р. Т.8-987-47-
41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1/5, 
о/п 50 кв.м, хор. ремонт, шкаф-
купе, встр. кухня, чистая продажа. 
Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1/5, 
о/п 50 кв.м., хор. ремонт, шкаф-
купе, встр. кухня, чистая продажа. 
Т. 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-
40

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 
5/5. Т. 8-917-40-27-429 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
3/5, с балконом, косм. ремонт, 
пл. окна, хорошая, светлая, цена 1 
230т.р. Т. 8-917-79-60-312, 8-917-
49-84-302

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 
5/5, б/з, пл/окна, цена 1350 т.р., 
торг. Т. 8-987-247-29-19, Т. 8-917-
79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 
5/5, о/п 42 кв.м, к/р, х/см, пл. 
окна, натяжные потолки, цена 
1300 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 4/5, 
хор. косм. ремонт, или обмен на 
1 комнатную в р-не стадиона. Т. 
8-917-79-60-312, 8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, 
2/5, б/з-утепл., о/п 46м, пл. 
окна, нат. пот., м/к/дв., хороший 
ремонт. Цена 1650т.р. Т. 8-917-35-
65-813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 5 
эт., нат. потолок, пл. окна, туалет 
обновлен, вх. дв., счетч., балкон, 
подвал, или обмен на 1-комн.кв. в 
этих районах. Т. 8-987-138-08-75

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
3/5, о/п 43,2 кв.м., б/б, пл. окна, 
цена 1350 т. р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
3/5, о/п 44, пл. окна, косм. ре-
монт, цена 1350 т.р., торг. Т. 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 
2/5, б/н/з, о/п 45м, с/у-вместе, 
ж/дв., пл. трубы, счётчики, сред. 
состояние. Цена 1310т.р. Т. 8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 
2/5, о/п 44 кв.м, чистая, ходы 
смежные, б/з, цена 1300 т.р. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 
3/5 этаж, о/п 42 кв.м, б/з, хор. 
ремонт, пл/о, цена 1450 т. р. Т. 
8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 
3/5, о/п 43кв.м, м/к/д, б/з, 
ходы смежные, в зале нат.пото-
лок, косм. ремонт, цена 1350т.р. Т. 
8-989-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 
3эт., о/п 42кв.м, м/к/д, б/з об-
шит деревом, пл/о, с/у кафель. Т. 
8-963-907-38-86, 6-30-31

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 
б/з, о/п 43,9кв.м, кух. гарн., с/у 
кафель, окна смотрят во двор. Т. 
8-987-606-35-50

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
5/9, о/п 52 кв.м, кухня 8 кв.м, 
з/лоджия, косметика, интерес-
ная планировка, чистая продажа, 
док-ты готовы. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
5/9, л/з, косм. ремонт, цена 1500 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-107

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,12, 2/9, о/п 52 кв.м, лоджия 
6м, хор. косм. ремонт, цена 1750 
т.р. Т. 8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 
5/9, о/п 52кв.м, лоджия, х/р, 
с/у-кафель, п/о, нат/потолки, 2 
встроенных шкафа, кух.гарнитур, 
с ремонтом. Цена 2000т.р. Торг. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,8, 4/9, 52 кв.м, б/з, пл. окна, 
встроенная кухня, косм. ремонт, 
1850 т.р., торг, обмен на 3-к.кв. с 
ремонтом на Южном. Т. 8-987-496-
51-32.

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
7, 4 эт., в хор. состоянии, цена 
1800 т.р., торг. Т.8-927-320-23-77, 
8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 
2/9, о/п 51, л/з, косм. ремонт, 
цена 1660 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
4/9,о/п 52 кв.м, б/б, пл. окна, к/р, 
новая вх/д, цена 500 т.р. торг. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 
4/9, хор. ремонт, цена 1780 т. р. Т. 
8-917-047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 
4 эт., нат. потол., духов. шкаф, ва-
рочн. панель и шкаф-купе, встр. 
кухня, цена 1900т.р., собств-к. Т. 
8-917-781-41-20

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 
о/п 52, п/л/з, натяжные потолки, 
встроенная кухня, цена 1800 т.р. Т. 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 
о/п 52кв.м, н/п, пл. окна, п/л/з, 
цена 1750т.р., собств-к. Т. 8-917-
047-12-37

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
8/9, 51 кв.м., б/з., пл. окна, м/к/д, 
с/у кафель, стены вровнены, ев-
роремонт, цена 1650 т.р., торг. Т. 
8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 2/2, 
б/б, пл. окна, хор. ремонт, с/у/р, 
м/к/д дерево, нов. вх. дверь, о/п 
57кв.м, сарай, погреб, цена 1500т.р. 
Т. 8-919-611-97-78

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 8/9, 
о/п 50 кв.м., хор. косм. ремонт, 
встр. кухня остается, кафель. Т. 
8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов 6, 50 кв.м, 9/9, п/о, б/з , с/у, 
м/к/д, косм. ремонт, цена 1600 
т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 6/9, о/п 52 кв., пл/о, с/у ка-
фель, косметика, п/л/з, цена 1650 
т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
9/9, п/л застеклена, 52кв.м, кос-
мет. ремонт, кондиционер. Цена 
1550 т.р., немного торг. Срочно. Т. 
8-917-772-15-26, 8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. на ул. М. Гайфул-
лина,15, 1/3, 67 кв.м, квартира в 
новом доме, кухня студия, м/к/
двери, пл.окна, х.разд., с/у разд., 
полы утеплены, цена 2750т.р., торг. 
Т. 8-987-475-16-35

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 138, 1/5, кухня остается, ча-
стичный ремонт, цена 1350 т. р. Т. 
8-917-047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 20, 1/9, 58 кв.м, евроремонт, 
з/лоджия, пл.окна. Т. 8-987-037-83-
17

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 24, 4/5, лоджия, пл.окна, 
цена 1950 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 20, 4/9, о/п 51 кв.м, цена 
1800 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,20, 1/9, 51кв.м, б/з, кладов-
ка, цена 1800т.р. Т. 8-917-387-51-84

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,20, 9/9, п/лоджия, косм.
ремонт, цена 1500 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 5/5, 
косм. ремонт, цена 1200 т. р. Т. 
8-917-047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 48 
кв.м, 2/5, б/н/з, ходы раздельно, 
цена 1500 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 5/5, 
о/п 41 кв.м., б/з, хор. ремонт, цена 
1150 т.р., или обмен на 1 ком кв + 
доплата. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 2/5, 
б/з, состояние среднее, цена 1220 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-
107

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 44м, 
4/5, б/з, косм. ремонт, планировка 
чулком, цена 1370 т.р. Т. 8-987-031-
92-58

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 5/5, 
б/н/з, о/п 41м, пл. окно в зале, 
нов. сантех., счётчики, косм. ремонт. 
Цена 1200 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, о/п 
41 кв.м, б/з, 5/5, косм. ремонт, 
цена 1330 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Мира,2, 1/5, 
б/б, о/п 44,4кв.м, пл. окна, нат. 
потолок, нов. линол. «Таркет», 
цена 1470т.р., торг, или обмен на 
3-комн. н/п р-н ул.Чкалова с на-
шей допл. Т. 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. на ул. Мира,2, о/п 
41 кв.м, косм. ремонт, рассмотрим 
обмен на однокомнатную с Вашей 
доплатой, цена 1400 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Мира,6, 4/5, 
о/п 44кв.м, ремонт, цена 1590т.р., 
торг. Т. 8-987-475-16-35

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
2а, 6/9 этаж, л/з, косм. ремонт, 
цена 1780 т. р. Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
2а, 6/9, о/п 52 кв., косметика, л/з, 
цена 1780 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
6/9, о/п 70 кв.м., 2 балкона, кос-
метика. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная,11б, 3/3, пл/нз, ходы 
разд., косм. ремонт, пл/о, м/к/д, 
цена 1300 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная,2, о/п 52 кв.м, л/з, ср. этаж, 
цена 1950 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная,2а, 6/9, о/п 51 кв.м, 
лоджия, хор. косм. ремонт, цена 
1750 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
7, о/п 44 кв.м, л/з, ср. этаж, пл. 
окна, кухня 8 кв.м, цена 1150 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,13, 5/9, 50,4 кв.м, п/л/з, пл. 
окна, нат. потолки, м/к/д, ремонт,  
цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 14, 3/5, о/п 43,  косм. ремонт, 
цена 1120 т. р., хор. торг. Т. 8-917-
047-47-60.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 17, 1/2, о/п 57, цена 1270 т. р. 
Т. 8-917-047-47-60.

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 23, 2/3, б/н/з, о/п 43 
кв.м, ходы смежные, колонка, без 
ремонта. Цена 1300т.р., торг. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 4А, 2/5, 43 кв.м, б/б, хо-
роший косм. ремонт, цена 1250 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 7 (район рынка), 1/2,  42 
кв.м,  пл/о, хор. ремонт, с/у ка-
фель, стены выровнены, комнаты 
большие, х/с, цена 1450 т.р. Т.8-
989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 17, 2/2, б/з, косм. ремонт, 
цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-247-
29-19, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 27, 3/3, б/б, косм. ремонт, 
цена 1250 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 4а, 43 кв.м, 1/5, б/б, без 
ремонта, цена 1100 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 6, 2/4, б/б, о/пм, пл. тру-
бы, косм. ремонт. Цена 1200 т.р. 
Т. 8-917-35-65-813  

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 8а, 5/5, о/п 44 кв.м., цена 
1100т.р. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,12, 41 кв.м, 3/4, с балконом, 
п/о, косм. ремонт, цена 1300 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,12, о/п 36 кв.м, л/з, ср. этаж, 
пл. окна,  цена 1150 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная,27, 1/3, б/б, кладовая, 
подпол, новая вх. дверь, косм. 
ремонт, цена 1200 т.р. Т. 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 2/5, о/п 42 
кв.м, б/б, ходы чулком, натяж-
ные потолки, цена 1250 т.р. торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Револю-
ционная,6, б/б, б/р, 2/4, цена 
1200т.р., или обмен на 1-комн.кв. 
с/п+допл. Т. 8-917-48-32-135

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная,8, 1/4, б/б, цена 1400т.р., 
торг уместен. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
2/5, 43 кв.м, б/з, пл. окна, стены, 
потолки выровнены, комнаты раз-
дельно, с/у раздельно, цена 1600 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 
о/п 47 кв.м, б/б, 1/5, хор. косм. 
ремонт, цена 1230  т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,66, 
2/5, 45 кв.м, б/б, комнаты раз-
дельные. Рассмотрим вариант 
обмена на 3 комнатную кварти-
ру. Цена 1300т.р. Т. 8-917-347-
41-31 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,66, 
2/5, о/п 44, комн. раздельно, 
цена 1300 т.р. варианты обмена. Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,66, 
5/5, о/п 45кв.м, б/з, косм. ре-
монт, цена 1250т.р., торг. Т. 8-987-
039-11-32

2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,12, 2/5, о/п 
55кв.м, лоджия, док.готовы, цена 
1760 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,18, о/п 45 кв.м, 
б/з, 2/4, хор. косм. ремонт, пл. 
окна, цена 1500 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,23, 1/5, о/п 50 
кв.м, з/лоджия, частичный ре-
монт. 1850 т. р. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
1/5, пл/з, косм. ремонт, площадь 
50 кв.м, цена 1500 т. р. (торг) Т. 
8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
4/5, о/п 50 кв.м, б/з, ходы разд., 
без ремонта, цена 1450т.р. Т. 
8-987-489-46-47        

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, ср. 
этаж, з/лоджия 6 м, пустая. Цена 
1500 т.р. Т.8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. на ул. Блохи-
на,48/1, о/п 71кв.м, 2/3, 2 лод-
жии, евроремонт, цена догов. Т. 
8-917-80-68-238

2-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 
1/5, 4/5, 5/5, о/п 52 кв.м, косме-
тика, пл/з, цена 1600 -1700 т.р. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 
1/5, б/з, о/п 50, косм. ремонт, 
цена 1600 т.р. Т. 8-919-611-97-78

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
13, 3/12, л/з, площадь 52 кв.м, 
косм. ремонт, цена 1780 т.р. Т. 
8-987-588-12-97 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, цена 1630 т. р. Т. 8-917-047-47-
60

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
35, 3/9, 54 кв.м, лоджия 6 м, косм. 
ремонт, цена 1650 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 9/9, п/лоджия, хор. ремонт, 
цена 1900 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
4/9, 49 кв.м, п/л/з, косм. ремонт, 
цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
9/9, п/лоджия, хор. ремонт, цена 
1550 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
1/2кирп., о/п 44,1кв.м, имеется 
приусад. участок, сарай с погре-
бом. Т. 8-987-488-01-63

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
5, 5/5, к/р, б/н/з, о/п 50 кв.м, 
цена 1600 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
5, 5/5, о/п 50 кв.м., б/н/з, к/р, 
ходы разд., цена 1600 т.р. Т. 8-917-
79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,13, 2/12, л/з, пл. окна, пл. 
трубы, косм. ремонт. Цена 1800т.р. 
Торг. Варианты обмена. Т. 8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,13, 8эт., лоджия 6м, хор. ре-
монт, можно с мебелью. Т. 8-917-
456-94-70

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,25, 3/5, б/з, х/раздельные, 
косм. ремонт, окна во двор, пл/
окна, цена 1500 т.р., торг. Т. 8-987-
247-29-19, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,25, 5/5, б/з, 44кв.м, косме-
тика, цена 1200т.р. Т.8-987-47-41-
848

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,31, 1/5, б/з, о/п 50, теплая, 
цена 1600т.р. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,32, 1эт., о/п 41кв.м, сарай 
с погребом, зем. участок, цена 
1300т.р. Т. 8-917-34-24-964
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2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
2/5, з/б, 41 кв.м, межкомн.двери, 
пл.окна, косм. ремонт. 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 48а, 
2/2, б/б, 50 кв.м., косм. ремонт, 
пл/окна, сарай с погребом. Цена 
1300 т.р. Т. 8-987-037-83-17, 8-917-
347-41-31                                                                                      

2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 
1/5, 49 кв.м, с балконом, на красной 
линии, можно под нежилой фонд, 
цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 
2/2, о/п 47 кв.м., сарай погреб, 
цена 1200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская 96, 
1/2, б/б, о/п 47 кв.м., без ремонта, 
цена 1300 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 65, 
2/2, б/з, хор. ремонт, б/н/з, сарай 
с погребом, о/п 57 кв.м., цена 1450 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-
107

2-КОМН. кв. на ул. Советская, в 
районе маг. Мечта, о/п 42 кв.м, на 
первом этаже, ходы разд., санузел, 
совмещен, цена 1000 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-423-50-53

2-КОМН. кв. на ул. Советская, под-
ходит под офис, о/п 48 кв.м., возле 
Чулочной фабрики. Срочно, очень 
дешево. Т. 8-917-45-16-165, 8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
2/5, 43 кв.м., пл.окна, стены, потол-
ки выровнены, х/разд., с/у разд., 
цена 1550т.р., торг. Т. 8-987-475-16-
35

2-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
3/5, о/п 57,9кв.м, пл. окна, лод-
жия 6м, рядом школы, д/сад, цена 
2100т.р. Т. 8-937-31-28-548

2-КОМН. кв. на ул. Советская,48а, 
2/2, о/п 47, пл. окна, косм. ремонт, 
сарай, погреб, цена 1250 т. р. Вари-
ант обмена на 3х или 4х ком квар-
тиру. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Советская,50а, 
2/2, б/б, 42 кв.м, косм. ремонт. 
Цена 1200 т.р. Т. 8-917-347-41-31      

2-КОМН. кв. на ул. Советская,67, 
1/2, комн. разд., высокие потолки, 
косм. ремонт, рядом садик, мага-
зины, собств-к. Т. 8-927-937-01-33, 
8-987-015-01-17

2-КОМН. кв. на ул. Советская,67, 
о/п 53кв.м, 1/2, чистая, комн. 
разд., высокие потолки, или обмен 
на 1-комн.кв.+допл. Т. 8-927-937-
01-33, 8-987-015-01-17

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 
1/5, з/лоджия, п/о, о/п 48 кв.м., 
теплая, без ремонта, центр, цена 
1500 т.р. Т.8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 
1/5, лоджия, о/п 49кв.м, без ре-
монта, теплая, цена 1450т.р. Т. 
8-917-444-76-77

2-КОМН. кв. на ул. Советская75, 
о/п 52, 1/5 х/р, комнаты в разные 
стороны, без ремонта, возмож-
но под нежилое помещение, цена 
1500 т.р., торг. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская  
42, 4/5, о/п 44 кв.м, балкон, сту-
дия, косм.ремонт. Цена 1400т.р. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 5/9, пл/з, хор. ремонт, нат. по-
толки, площадь 52кв. м, цена 2000 
т. р. (торг) Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
36, 2/5, б/з, х/р, хор. ремонт, 
встр. кухня, шкаф-купе, цена 1550 
т. р. Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 2/5, з/лоджия 6 м,  пласт.
окна, комнаты расположены на 
две стороны. Хорошая входная 
дверь, охранная сигнализация. 
Цена 2300 т.р., реальному клиенту 
торг. Т.8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
5/9, о/п 52 кв.м., з/лоджия, хор. 
ремонт, встр. кухня, встр. шкафы, 
чистая продажа. Т. 8-919-607-82-
40

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 7/9, 54/40/9, з/лоджия, 
хор. ремонт, встр. мебель на кухне 
и в прихожей. Т. 8-917-79-34-276

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,104, 2/2, о/п 40 кв.м., 
б/н/з, к/р, новая душ. каб., цена 
1250 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,14, 5/9, о/п 52 кв.м, п/лод-
жия, с хорошим ремонтом,  цена 
1900 т.р. Т.8-919-615-21-11 

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 1/9, б/б, о/п 37, пл. окна, 
косм. ремонт, цена 1100 т.р., торг. 
Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 1/9, б/б, о/п 37кв.м, чи-
стая, светлая, недорого. Т. 8-927-
940-04-15

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 1/9, о/п 34,6кв.м, к/р, 
с/у/р, б/б, окна во двор, ж/дв, 
цена 1000т.р. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 1/9, о/п 38 кв.м, к/р, 
пласт.окна, можно под офис, окна 
смотрят на парк. Цена 1000 т.р. 
торг. Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 13, 
о/п 39кв.м.,1/3, б/з, хор. ремонт.  
Цена 1400т.р., торг. Т. 8-987-489-
46-47

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, 
4/5, о/п 31,5  кв.м, б/з, цена 1050 
т.р. Т. 8-917-738-07-58

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, 
5/5, о/п 30 кв.м, б/з, хорошее 
состояние, цена 1000 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 
5/5, балкон, цена 900 т.р. Т.8-917-
423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
1/5, чистая, б/б, 30кв.м. цена 
880т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
5/5, цена 900 т. р. Т. 8-917-047-
47-60

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 
4/5, о/п 33 кв.м., хор. космет. ре-
монт, цена 970т.р., торг. Т. 8-917-
79-60-312, 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,10, 
5/9, 45  кв.м, лодж/з, ремонт, 
цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,86, 
4/5,о/п 31, косм. ремонт, цена 
870 т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,86, 
5/5, без балкона, цена 860т.р., 
док.готовы. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 
5/5, о/п 31 кв.м, б/з, к/р, цена 
1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 
3/5, о/п 32кв.м, дер. окна, косм. 
ремонт, б/з. Цена 1200 т.р. Т.8-
909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,96, 
3/5, 32 кв.м, хор. ремонт, б/з, 
кух.гарнитур, шкаф, 1180т.р., торг. 
Т. 8-987-475-16-35 

1-КОМН. кв. на ул. Гагари-
на,96, 3/5, б/з, пл. окна, кафель, 
собств-к. Т. 8-919-140-32-74

1-КОМН. кв. на ул. Геолагиче-
ская 83, о/п 31 м, цена 930 т. р. Т. 
8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
42, 3/5, б/з, хор. косм.  ремонт, 
нат. потолки, м/к/д, пл/о, пло-
щадь 34 кв.м. Т. 8-987-588-12-97

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 57, 5/5, о/п 35 кв.м, балкон, 
с ремонтом, цена 1280 т.р. Т.8-919-
615-21-11 

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 77, 2/2, о/п 34 кв.м, б/з, 
цена 1100т.р. Т. 8-917-738-07-58

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, 2/5, чистая, балкон, 33кв.м. 
цена 1100т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,39, 2/5, площадь 33 кв.м, 
б/з, без ремонта, цена 1100 т.р. Т. 
8-987-588-12-97

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
4/9, 30 кв.м, пл. окно, косм. ре-
монт, б/б, цена 900 т.р., торг.  Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
6/9, о/п 22 кв.м, к/р, с/у/с, б/б, 
окна во двор, ж/дв, цена 750 т.р. 
Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
7/9, косм. ремонт, цена 760 т. р. Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
8/9, о/п 21 кв.м., б/балкона, цена 
760 т.р. или обмен на 2-х комнат-
ную квартиру.  Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 
14,2/9, о/п 30 кв.м., б/б, цена 
900 т.р. Т.8-919-615-21-11 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 
5/5, о/п 30 кв.м, к/р, с/у/с, с/б, 
окна во двор, ж/дв, цена 1000т.р. 
Т.8-987-13-13-130.
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2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 15, 
5/5, о/п 45 кв.м., балкон, цена 
1400 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкало-
ва 24, 50 кв.м. 4/5, космет. 
ремонт, балкон. Т. 8-987-
037-83-17, 8-917-347-41-31.                                                                                                                                 
                                                                          

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
5/5 этаж, б/нз, х/р, цена 1200 
т.р. (торг) Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
25, 5/5, б/з, о/п 44 кв. м., ходы 
разд., без ремонта, цена 1250 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 29, 
3/5, ходы разд., косм. ремонт, 
цена 1400 т.р. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
2/5, о/п 45 кв.м., х/р, кладовка, 
б/з, с/у/р, без ремонта. Т. 8-987-
091-36-07

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 
46 кв.м, 5/5, б/з, п/о, цена 1200 
т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
3/5, балкон, комнаты разд., цена 
1400т.р., или обмен на 3 у/п, 
ср.этаж, южный, центр. Т.8-917-
423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
3/5, балкон, комнаты разд., цена 
1400 т.р., док.готовы. Т.8-919-615-
21-11 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 
2/5,  пл/з, пл/о, м/к/д,  с/у ка-
фель, линолеум, выровнены стены, 
цена 1860 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, в 
кирп. доме, 45м, 2 эт., балкон, ре-
монт, пл. трубы, пл. окна, 1650 т.р. 
Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,25, 
4/5, 47 кв.м, комнаты раздель-
но, з/балкон, хор. косм. ремонт, 
встроенная кухня, цена 1400 т.р, 
торг. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,25, 
о/п 43 кв.м, б/н/з, пл. окна, косм. 
ремонт, цена 1350 т.р. Т. 8-917-
414-08-92, 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 
о/п 47 кв.м, б/з, пл. окна, косм. 
ремонт, цена 1320 т.р. Т. 8-917-
414-08-92, 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 
5/6, 52  кв.м., лодж 6 м/з, б /з, 
пл. окна, нов. радиаторы, м/к/д, 
хор. ремонт, цена 1750 т.р.  Т. 
8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 45 
кв.м, 1/5, б/з, п/о, м/к/д, с/у 
кафель, хор. ремонт, цена 1500 
т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 
5/5, о/п47м, комн. разд., косм. 
ремонт, мебель. Цена 1350т.р. 
Торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 
2/5, о/п 45,3кв.м, ходы разд., 
кладовка, б/з, ванная-с/у разд., 
без ремонта, цена 1500т.р., торг. 
Т. 8-919-141-20-82

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
ср. этаж, о/п 44 м , б/з, ходы 
смежные, хор.ремонт. Т. 8-917-73-
80-758

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35/5, 
о/п 43,3кв.м, комн. разд., с/у и 
ванная разд., б/н/з, без ремонта, 
без посредников, цена 1350т.р., 
торг. Т. 8-937-782-24-87

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 
3/9, л/з, о/п 50, ходы, разд, 
косм. ремонт, цена 1550 т.р. Торг. 
Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Якутова,28, 
1/2, б/б, ср. состояние, цена 1300 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-107

1-КОМН. кв. в г. Стерлитамак 
на ул. Коммунистическая,43, о/п 
34кв.м, цена 1420т.р., или обмен 
на 1-комн.кв. в г.Ишимбай + Ваша 
допл. Т. 8-917-38-31-884

1-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19.

1-КОМН. кв. в р-не березовой 
рощи, 1/2, б/з, косм. ремонт, 
цена 880 т.р., торг Т. 8-919-149-0-
179

1-КОМН. кв. в р-не гимназии № 
1, с/э, в кир. доме, цена 960т.р. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-
312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,14, 5/9, п/л/з, хор. ре-
монт, натяжные потолки, м/к/дв, 
пл.окна, цена 1920 т.р. Т. 8-987-
247-29-19, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, о/п 50 кв.м, 
б/з, ср. этаж, цена 1550 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, 5/5, о/п 51,9кв.м, л/з, 
к/р, светлая, теплая. Т. 8-917-744-
61-90

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 1/5, 52 кв.м, л/з, кос-
мет. ремонт, х/разд., с/у разд., 
1750т.р., торг. Т. 8-987-475-16-35 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 5/5, л/з, о/п 51м, пл. 
окна, м/к/дв., встр. кухня, х/ре-
монт. Цена 1700т.р. Торг. Т. 8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 5/5, о/п 51 кв.м, л/з- 
обшита, ходы разд., п/о, косм. 
ремонт. Цена 1690т.р., торг. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 5/9, 54 кв.м, л 6 м/з, пл. 
окна. м/к/д, отличный ремонт, 
цена 1800 т. р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 5/9, лоджия 6м, хор. 
ремонт, пл.окна, нат.потолки, м/
двери, встр.кух.гарнитур, шкаф, 
цена 1960 т.р., док.готовы. Т.8-
919-615-21-11 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 5/9, лоджия, о/п 54 кв.м, 
ходы разд., м/к/д, п/о, свежий 
ремонт. Цена 1850т.р. Т. 8-987-
489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,36, 1/5, 44 кв.м, б/б, хор. 
ремонт, нат.потолки, х/разд., 
пл.окна, кух.гарнитур, частично с 
мебелью, цена 1490т.р., торг. Т. 
8-987-475-16-35 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,36, 1/5, б/б, хор. ремонт, 
нат. потолки, полы утеплены, ча-
стично с мебелью, цена 1490т.р., 
торг. Т. 8-987-475-16-35

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,36, 1/5, о/п 45кв.м, б/б, от-
личный ремонт, пл. окна с решет-
ками, нат. потолки, полы утеплены, 
кух. гарнитур, цена 1490т.р., торг. 
Т. 8-987-475-16-35

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,36, 4 эт., балкон/з, площадь 
47 кв.м, пласт. окна, косметика, 
разд. хода. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,40, о/п 47 кв.м, б/з, 2/5, 
хор. косм. ремонт, пл. окна, но-
вые двери, цена 1520 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,64, 2/2, о/п 50 кв.м, бал-
кон, сарай с погребом,   док.го-
товы, цена 1430 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,68, 2/2, 56 кв.м, пл. окна, 
косм. ремонт, сарай с погребом 
во дворе, цена 1500 т.р., торг. Т. 
8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,68, 2/2, б/б, о/п 56кв.м, 
пл. окна, счетч., косм. ремонт, 
сарай шлакобл., погреб, цена 
1450т.р. Т. 8-919-611-97-78

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 
34, 1/2, о/п 44кв.м, б/б, с/у/с, 
без ремонта, цена1210т.р. Т. 
8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на ул. Ураль-
ская,29, 1/2, косм. ремонт, ком-
наты изолир., гараж во дворе, по-
греб. Цена 1600т.р. Т. 8-987-037-
83-17, 8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Ураль-
ская,32, 2/2, балкон, во дворе 
гараж, сарай с погребом, цена 
1350т.р. Т. 8-917-41-97-066

2-КОМН. кв. на ул. Ураль-
ская,40, 2/2, б/з, пл. окна, 
м/к/д, нат. потолки, косм. ре-
монт, цена 1450 т.р. торг., обмен 
на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Хмельниц-
кого,10, о/п 78кв.м, ср. этаж, 
хор. новый ремонт, цена 3200 
т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Хмельниц-
кого,23, 1/5, о/п 52 кв.м, л/з 6 
м, хор. ремонт,  цена 1800 т.р. Т. 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в р-не гимназии 
№12 Срочно. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. в р-не школы № 12, 
о/п 31 кв.м., 2/5, сост. среднее, 
цена 850т.р. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в с. Петровское на 
ул. Механизаторов,60, 2/2, о/п 
43кв.м. Т. 8-917-372-96-03

1-КОМН. кв. в с. Петровское, 
2/2, кирп. дом, косм. ремонт. Т. 
8-917-347-41-31

1-КОМН. кв. в центре города, 
о/п 30кв.м, 2/9, б/б, пл. окна, 
косм. рем., срочно, собств-к, цена 
1000т.р., торг. Т. 8-919-156-15-59

1-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/з, 
косм. ремонт, цена 1110т.р. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. в центре, 3/5, с 
балконом, цена 900 т.р. Срочно. Т. 
8-917-49-84-302

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 
32 кв.м, косм.ремонт, 1/2, ни-
кто не прописан и не проживает, 
собств-к, цена 500т.р., любой вид 
расчета(сертификаты, ипотека без 
первоначального взноса). Т. 8-917-
423-50-53, 8-917-373-10-48

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 
2/5, косм. ремонт, без балкона, 
41кв.м, цена 1250т.р. или обмен на 
2х р-н Южного. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,16а, 1 
эт., б/б, угловая, о/п 32, пл. окна, 
линолеум, м/к/д, с/у панели, 
цена 1200 т.р. Т.8-927-320-23-77 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, о/п 
35 кв.м, средний этаж, состояние 
хорошее, пл/о, с/у раздельный 
кафель и панели, цена 1060 т.р. Т. 
8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 
3/5, б/н/з, косм. ремонт, о/п 31, 
цена 1060 т.р., торг. Т. 8-917-35-
65-813

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 
12, 2/5, о/п 35 кв.м, п/о, новые 
батареи, косметика. Т. 8-987-091-
36-07

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова, 
12, 4/5, о/п 37 кв.м., цена 900 т.р., 
торг. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-107

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павло-
ва,14, 1/5, б/б, о/п 37, ванная 
кафель, косм. ремонт, чистая, пл. 
трубы, счетчики, цена 870 т. р. или 
обмен на комнату в общежитие. Т. 
8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого,16, 2/4, 31кв.м, з/балкон, 
пл. окна, косм. ремонт, цена 1100 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого, (район маг. Па-
рус), ср. этаж, о/п 31 кв.м, б/з, 
косметика, цена 1050 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,23, 1/5, о/п 
32м, б/н/з, косм. ремонт. Цена 
1150т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 9/9, 36 кв.м, с ремонтом, 6 м. 
лоджия. Т. 8-987-03-783-17, 8-917-
34-741-31.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
31, 4/5, б/з, о/п 33 кв.м, б/з, чи-
сто, недавно сделан косм. ремонт. 
Т. 8-978-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
31, о/п 33, 5/5, б/з, н/п, цена 
1160 т.р. Т. 8-927-320-23-77

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
35, 7/9, 38,6 кв.м, лоджия 6 м., 
косм. ремонт, цена 1250 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
35, 7/9, о/п 38,6 кв.м, лоджия, чи-
стая, косм. ремонт. Цена 1150т.р. 
Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, о/п 38 кв.м, 1 эт., б/б, чистая, 
цена 1100 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, о/п 38 кв.м, ср. этаж, л/з, пл/о, 
мк/д, нат. потолки, с/у кафель, 
цена 1550 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
25, 5/5, б/з, о/п 32 кв.м, цена 
1010 т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-
79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,31, н/п, 5/5, б/з, цена 
1170т.р. Т. 8-917-388-64-08

1-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,31, о/п 34 кв.м, б/з, косм. 
ремонт. Цена 1030 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-92
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1-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 
4/5, о/п 32,б/н/з, с/у-кафель, 
в кухне п/о, чистая, тёплая. Цена 
1050т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43а, 
2/5, о/п 30 кв.м, б/б, угловая, 
косметика, чистая. Цена 920т.р. 
8-987-489-46-47 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
2/5, о/п 30  кв.м, косметика, две-
ри б/б, цена 900 т.р. Т. 8-917-738-
07-58

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
3/5, о/п 30 кв.м., балкон, состоя-
ние среднее, док.готовы, цена 850 
т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52 
, 4/5,  о/п 31  кв.м, с/у кафель, 
пл/о, двери б/з. Т. 8-917-738-07-
58

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
4/5, 32 кв.м., хор. ремонт, б/з, 
встроенная мебель 1190т.р., торг. 
Т. 8-987-475-16-35 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
9/9, о/п 31 кв.м, б/б, к/р, цена 
900 т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 
1/5, о/п 30,4 кв. м, док. готовы, 
можно под офис или магазин. Т. 
8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
5/5, б/з, с ремонтом, пл. окна, 
или обмен на 2-комн.кв., с допла-
той, цена 1 млн. руб. Т. 8-917-49-
84-302, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 
4/9, о/п 31, косм. ремонт, цена 
900 т.р., торг.  Т.8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 
8/9, 31 кв.м, косм. ремонт. Цена 
800 т.р. Т. 8-987-037-83-17

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 
5/5, б/з, о/п 33м, м/к/дв., 
с/у-панели, косм. ремонт. Цена 
1200т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 
маг. «Полушка», 30кв.м, 5/5, бал-
кон, цена 1050т.р. Т. 8-987-624-
93-24

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 
ср. этаж  о/п 31 кв.м, балкон н/за-
стеклен, косм. ремонт. Цена  1050 
т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-414-
08-92

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,42, 
3/5, 31 кв.м, б/з, пл. окна, отлич-
ный  ремонт, цена 1150 т.р.  торг, 
обмен на 2-к.кв. Т. 8-987-496-51-
32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,42, 
3/5, б/з, о/п 31м, пл. окна, нов. 
сантех., линолеум, косм. ремонт. 
Цена 1150т.р. Вариант обмена на 
2-комн. кв. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,43а, 
2/5, 31 кв.м, б/б, косм. ремонт. 
Срочно. Т. 8-987-037-83-17, 8-917-
34-741-31.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,43а, 
5/5, 31кв.м, з/б, пл.окна, косм. 
ремонт, межкомн. двери. Цена 
1000т.р., торг. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,44, 
5/5, о/п 30 кв.м, к/р, с/у/р, 
с/б, окна во двор, ж/дв, цена 900 
т. р. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
1/5, б/б о/п 31 кв.м, косм. ре-
монт, цена 800 т.р.Т. 8-987-247-
29-19, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
2/5, б/б, косм. ремонт. Цена 
950т.р., торг. Т.8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
2/5, о/п 30, б/б, косм. ремонт, 
цена 950 т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
3/5, б/з, о/п 31 кв.м, цена 900 
т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 
4/5, о/п 31 кв.м, б/з, п/о, ж/д, 
с/у/кафель, косм. ремонт . Цена 
1200 т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
о/п 34 кв.м, 5 эт., б/з, косметика, 
цена 1200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
14, ср. этаж, о/п 37 кв.м, б/з, 
косметика, цена 1300 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
17, 8/9, 37 кв.м., лодж. 6 м/з, 
хор. ремонт, цена 1100 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей,63, 1/5, б/з, о/п 34, пл. 
окна, новая сантехника, косм. ре-
монт,  цена 980 т.р., торг Т. 8-919-
149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей,63, 3/5, б/з, пл. окна, 
хорошее состояние, душ кабина, 
кафель, о/п 38, цена 1100 т.р. Т. 
8-919-611-97-78

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, о/п 
31 кв.м, 5 эт., к/р, ванне кафель, 
счетчики, м/к/двери, кладовка, 
б/з, ж/д, кухонная гарнитура 
остается, в подъезде просторная 
площадка. Цена 970 т.р. Т. 8-987-
589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Мира 8, о/п 
30 кв.м, 1 эт., косметика, цена 
1000 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Мира,8, 1/5, 
о/п 31, ж/дв, косм. ремонт, ванна 
панели, цена 1 млн. Т. 8-919-149-
0-179

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 
(район 2 шк), о/п 30 кв.м, 1 эт., 
косметика, цена 950 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 
(район кадетки), о/п 30кв.м, 1 эт., 
косметика, пл. окна, цена 1000 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 
14, 1/2, 31 кв.м, пл. окна, м/к/д,  
обычный ремонт, цена 950 т.р.  Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 
2/5, з/б, ремонт. Цена 1200 т.р.  
Т.8-987-037-83-17, 8-917-347-41-
31.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 
5/5, б/н/з, косм. ремонт, цена 
900 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Мичури-
на,1/2, б/б, о/п 30м, пл. окна, 
без ремонта. Цена 910 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Мичури-
на,5,  5/5, о/п 30,8 кв.м., б/з, 
к/р, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная 10, 5/5, з/лоджия, ремонт. 
Цена 1250 т.р. Т.8-987-037-83-
17, 8-917-347-41-31

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 3/5, о/п 34 кв.м., з/лод-
жия, хор. ремонт, кафель. Т. 
8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 5/5, з/лоджия 6м, обшита, 
натяжные потолки, пласт.окна, 
ванна - кафель, 34 кв.м, или 
обмен на 2-комн. кв. в этом же 
районе + наша доплата. Сроч-
но. Т.8-987-61-45-322

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная,10, 3/5, л/з, о/п 34кв.м, 
ремонт, встр. мебель. Т. 8-917-
49-63-022

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная,12, 2 эт., о/п 54кв.м, ре-
монт, больш. кухня с встр. гарн. 
и техникой, с/у кафель, м/пл. 
трубы, встр. шкафы-купе. Т. 
8-917-357-27-42

1-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная,12, с/э, о/п 54 кв.м., б/з, 
хор. ремонт, встр. мебель, ка-
фель, док-ты готовы. Т. 8-919-
607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Некрасова, 
1/2, о/п 30кв.м, цена догов. Т. 
8-917-759-03-09

1-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ская, 1/2 , о/п 31, пл. окно, 
счетчики, с/у-кафель, цена 950 
т.р. торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Промыс-
ловая 3, 3/9, о/п 25 кв.м., цена 
800 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 1/5, 35 кв.м., з/б, с ремон-
том. Т. 8-987-037-83-17

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 3, 2/9, 37 кв.м, б/б, цена 
900 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-
62

1-КОМН. кв. на ул. Промыс-
ловая,11, 3/5, о/п 37 кв.м., п/
лоджия, цена 1060 т.р. или ме-
няется на 1-комнатную в районе 
11 школы, Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,11, 4/5, 29 кв.м, з/балкон, 
ремонт. Цена 900 т.р. Т. 8-987-
037-83-17
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1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 2/5, площадь 34/6,5 кв.м, б/з, 
косм. ремонт, пл/о, цена 1160т.р. 
(торг). Т. 8-987-588-12-97

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 4/5, косм, ремонт, б/з 34кв.м. 
цена 1180т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 28, 4/5, о/п 33,5, балкон, 
с/у/с, косметика. Цена 1180 т.р. 
Т. 8-987-09-13-607 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 38, 2/5, б/б, без ремонта. Т. 
8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 1/9, очень высоко, 37 кв.м, в 
доме продуктовый магазин (удоб-
ное место для пожилых людей). 
Цена 1250 т.р. Т. 8-917-772-15-26

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 14, 4/9, б/б, о/п 37м, хор. 
ремонт. Цена 1110т.р. Т. 8-919-
149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 42, 5/5, о/п 33,8 кв.м., б/з, 
натяжные потолки, пл. окна, кух. 
гарнитур, водонагреватель, цена 
1250 т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 5/9, о/п 37 кв.м., з/лоджия, 
хор. ремонт, кафель. Т. 8-919-607-
82-40

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,10, о/п 33 кв.м, б/з, квар-
тира в хорошем состоянии.  Цена 
1050 т.р., торг предусмотрен. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,18, 3/9, о/п 36 кв.м, пл.окна, 
цена 1250 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, у/п, 36,4/18/8,5, хор. 
ремонт, л/з, пл. окна, счетч., жа-
люзи. Т. 8-919-154-11-97

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 3/5, о/п 34,3 кв.м., б/з, 
с/у-панели, 1 п/о на кухне, ж/д, 
линолеум, косм. ремонт. Цена 
1170т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, м/р Южный, 2 эт., о/п 
34 кв.м, к/р, балкон, с/у новый 
кафель. Цена 1160 т.р. Т. 8-987-
589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, ср. этаж,  о/п 33 кв.м, з/
балкон. Цена  1200 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,34, 4/5, б/з, о/п 40 кв.м., 
с/у/разд., цена 1200 т.р. Т. 8-987-
247-29-19, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,34, 4/5, о/п 40 кв.м., б/з, 
к/р, цена 1250 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,38, 2/5, о/п 30, б/б, без 
ремонта. Цена 800 т.р. Т. 8-987-
09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,4, 1/5, косм. ремонт, з/лод-
жия 37кв.м, цена 1250т.р., торг. Т. 
8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
2/2, б/н/з, о/п 31, пл. окна,  
косм. ремонт,  новая сан техника, 
сарай, погреб, цена 950 т.р., торг. 
Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,78, 
2/2, о/п 31 кв.м, пл. окна, хор. 
косм. ремонт, сарай погреб. Цена 
1050т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8-917-
414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 
1/5, з/б, ремонт. Т. 8-917-347-
41-31

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 
цена 1120 т. р. Т. 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
33 кв.м, 5/5, ремонт, встроенный 
кухонный гарнитур, цена 1 220000 
р. Т. 8-917-420-42-32 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 14, 
5/5, 34 кв.м, б/з, пл. окна, стены, 
потолки выровнены, пол линоле-
ум, с/у кафель, хор. ремонт, цена 
1180 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 
4/5, 31 кв.м, б/з, обычный ре-
монт, цена 1000 т.р. Т. 8-987-496-
51-32

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 
4/5, балкон, косм. ремонт. Цена 
950т.р. Т. 8-987-091-36-07

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 
1/5, о/п 30,4, б/б, м/к/д, кос-
метика, цена 950 т.р. Т. 8-987-09-
13-607

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,11, 4/5, о/п 30 кв.м, хор. ре-
монт, натяжной потолок, пл.окна, 
с/у/с, б/з, дорогие обои, новая 
сантехника, балкон обшит пла-
стиком, кухня 9кв.м, ж/дв, цена 
1000т.р. Т.8-987-015-41-75

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,11, ср. этаж, о/п 30 кв.м, б/з, 
косметика, пл. окна, цена 1000 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 11, 1/2, о/п 43 кв.м, сост.
хорошее, можно под нежилое 
(удобное место для офиса, парик-
махерской, магазина), цена 1350 
т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 21, 1/3, 30 кв.м, косм. ремонт, 
цена 900 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Револю-
ционная 21, 3/3, о/п 31кв.м, 
б/н/з, кладовка, п/о, новая 
колонка, с/у/с, ж/д,  косм.ре-
монт. Цена 1010т.р. Т. 8-987-489-
46-47

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8, 2/4, о/п 30 кв.м., б/б, цена 
900 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8а, 5/5, о/п 30 кв.м, с/у/р, 
с/б, косм. ремонт, окна во двор, 
ж/дв, цена 880т.р. Т.8-987-13-13-
130.

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 5/5, площадь 31 кв.м, б/
нз, чистая, цена 870 т.р. (торг). Т. 
8-987-588-12-97

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 2/5, хор. ре-
монт, пл. окна, б/з обшит дере-
вом, или обмен на 2-комн.кв. на 
Южном, собств-к. Т. 8-917-45-52-
935

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, 5/5, 32 кв.м, 
б/з, космет. ремонт, цена 870т.р., 
торг. Т. 8-987-475-16-35 

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, 5/5, б/н/з, 
пл. трубы, новая сантехника, 
косм. ремонт, цена 880 т.р., торг. 
Т. 8-919-149-0-179 

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, о/п 30кв.м, 
5 эт., с косм. ремонтом, балкон. 
Цена 860 т.р. торг. Т. 8-987-589-
68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
3/5, х/р, о/п37 кв.м.,б/б, кухня 
большая, пл. окна, нат. потолок, 
м/дв, нов. линолеум, водонагре-
ватель, в санузле новый кафель. 
Цена 1300т.р. Т.8-987-13-13-130

1-КОМН. кв. на ул. Советская 64, 
2/5, 31 кв.м,  б/з, пл. окна, нат. 
потолки, ламинат, с/у кафель, ре-
монт, цена 1300 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 
2/5, 34кв.м, б/з, ремонт. Т. 8-17-
347-41-31, 8-987-037-83-17

1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
4/5, косм. ремонт, пл. окна, ван-
на кафель, б/б, 41кв.м, цена 
1300т.р., торг. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
5/5, 31 кв.м, с балконом, косм. 
ремонт, цена 1050 т.р. Т. 8-917-
385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
5/5, 32 кв.м., космет. ремонт, 
б/з, цена 1050т.р., торг. Т. 8-987-
475-16-35 

1-КОМН. кв. на ул. Советская,64, 
2/5, о/п 32, хор.состояние, бал-
кон, цена 1270 т.р., торг обмен на 
2-комн. кв. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 10, 5/5, косм. ремонт, б/з, 
34кв.м, цена 1050т.р. Т. 8-987-47-
41-848

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 14, ср. этаж, 35 кв.м., ремонт. 
Т. 8-987-037-83-17

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18 а, 7/9, 36 кв.м, лодж. 6м/з., пл. 
окна, косм. ремонт,  цена 1300 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, 6/9, о/п 36, лоджия, пл/о, 
хор. ремонт. Цена 1400 т.р. торг. 
Т. 8-987-09-13-607 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, м/р Южный, 8 этаж, о/п 
38 кв.м, к/р, л/з, все шаговой до-
ступности. Цена 1200 т.р. торг. Т. 
8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
8/9, з/лоджия, косм. ремонт, 
цена 1050т.р. Т. 8-917-79-60-312, 
8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
цена 1050 т. р. Т. 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,10, 5 этаж, о/п 34 кв.м, косм. 
ремонт, з/балкон, цена 1050т.р. 
Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,12, 3/9, о/п30м, б/з, пл. тру-
бы, счётчики, косм. ремонт. Цена 
920 т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева,12а, 1/9, 32 кв.м., з/
лоджия, ремонт. Т. 8-987-037-83-
17, 8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,14, 6/9, 38 кв.м, лодж. 6м, 
косм. ремонт, цена 1250 т.р., воз-
можен торг. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
2/9, о/п 37,2 кв.м, к/р, с/у/с, 
б/б, окна высоко и можно пристро-
ить балкон, окна обычные, ж/дв, 
цена 1050 т.р. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
4/9, б/б, пл. окна, счетч., ж/д, 
косм. ремонт, ванная кафель, цена 
1100т.р., риэлторам не беспокоить. 
Т. 8-987-602-85-33

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
8/9, л/з, о/п 37 кв.м., цена 1050 
т.р. Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-
29-107

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
8/9, о/п 37кв.м, лоджия 6м, кухня 
9кв.м, кладовка, ниша, собств-к. Т. 
8-919-145-17-08

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
8/9, о/п 37м, лоджия, с/у-кафель, 
косм. ремонт. Цена 1050т.р. Т. 
8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
л/з, косм. ремонт, с/у кафель, 
площадь 36 кв.м, пл/о, цена 1050 т. 
р. Т. 8-987-588-12-97

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
1/9, о/п 37 кв.м., кухня 8 кв.м., з/
лоджия, док-ты готовы. Т. 8-919-
607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 
4/9, о/п 38 кв.м., б/б, пл. окна, с 
мебелью, встроенный кух. гарнитур, 
цена 1350 т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 
3/9, б/з, о/п 30м, пл. окна, счётчи-
ки, косм. ремонт. Цена 1100 т.р. Т. 
8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
2, 1/12, о/п30 кв.м, х/р, с/у/р, 
пл. окна, л/6м, окна во двор, ж/
дв, цена 1100 т. р. торг. Т.8-987-13-
13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей 15, 2 эт., п/о, нат.потол-
ки, хор. ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 63, 4/5, л/з, п/о, кафель в 
ванной, цена  от 1220 т. р. Т. 8-917-
047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 3/3, о/п 37,2 кв.м, б/н/з, 
чистая, п/о, косм. ремонт. Цена 
1170т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей, 63,  1/5, о/п 34 кв.м, 
б/з, к/р, пл. окна, цена 1050 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, о/п 37,2 кв.м., 3/3, б/н/з, 
пл/о, с/у/р, косметика, кухонный 
гарнитур, цена 1170 т.р. Т. 8-987-09-
13-607

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, о/п 37,2кв.м, 3/3, б/н/з, 
п/о, с/у/р, кух. гарн., косм. ре-
монт, цена 1200т.р., хор. торг. Т. 
8-987-489-46-47, 8-937-475-14-99

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, район Майский, 1/2, п/л/з, 
косм. ремонт, о/п 30 кв.м, 880 т.р. 
Т. 8-917-782-62-36. 

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,124а, 1/3, о/п 
30 кв.м, б/з, цена 870 т.р. Т. 8-917-
738-07-58

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,15, 2 эт., пл. окна, нат. пото-
лок, цена 1350т.р. Т. 8-919-605-79-
33

1-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей,22, о/п 33кв.м, б/з, средн. 
этаж, 18/6, чистая, светлая, состо-
яние нормальное, агентствам не 
обращаться. Т. 8-917-47-69-958
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1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 
2/5кирп., в хор. сост., б/з, пл. 
окна, кондиц-р, цена 1100т.р. Т. 
8-917-495-32-99, 8-917-45-70-480

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 
4/5, о/п 35, п/л/з, косм. ремонт, 
большая кухня, цена 950 т.р., рас-
смотрим обмен. Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 
м, в р-не военкомата, цена 1100000 
руб., торг. Т. 8-987-606-70-74 

1-КОМН. кв., 2/5, н/п, в м/р 
Южный, балкон, космет. ремонт. 
Т.8-987-61-45-322

1-КОМН. кв., 3/4 кирп., центр, 
косм. ремонт, б/б, срочно, цена 
830т.р. Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-
031-92-58

1-КОМН. кв., о/п 28,7кв.м, дом 
кирп., б/б, окна на восток. Т. 
8-917-348-66-17

1-КОМН. кв., о/п 29кв.м, 1/2, 
б/б, част. ремонт, цена 470т.р., 
с.Новоаптиково. Т. 8-919-15-48-
625

1-КОМН. кв., от 800т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

КОМНАТА в 2-комн. квартире, 
1/5, о/п 12 кв.м, с ремонтом, со-
седи хорошие, цена 550т.р., хоро-
ший торг. Т. 8-917-49-84-302

КОМНАТА в 3-комн. квартире, 
9 кв.м, или рассмотрим вариан-
ты обмена, недорого. Срочно. Т. 
8-919-145-83-43

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Ак. Павлова 12, 2/5, 18 кв.м, туа-
лет и ванная в комнате, космети-
ческий ремонт, цена 760 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 5/5, о/п 18 кв.м, 
ж/дв, евроремонт, в соседях ни-
кто не живет. Цена 550т.р. Т.8-917-
445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная,55, 3/5, 18 кв.м, вода 
в комнате, цена 500 т.р.  и еще 
комната 13 кв.м. 450 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 2/5, 18 кв.м, можно 
сделать воду в комнате, 500 т.р. Т. 
8-987-496-51-32

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова,7, 4/5, о/п 13кв.м, мож-
но по мат. капиталу, цена 470т.р., 
торг. Т. 8-917-494-23-18

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3,  5 эт., 14 кв.м.,  
секция на 2 комнаты, туалет,  ван-
ная и коридор в секции, цена 480 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 5/9, 26 кв.м, 
туалет и ванная в комнате, косме-
тический ремонт, цена 660 т.р. Т. 
8-987-496-51-32

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая,3, 6/9, о/п 25,5 
кв.м, х/р, нат.потолок, пл.окно. 
Цена 750т.р. Т.8-917-445-95-97

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Советская,103, 1/2, о/п 10кв.м, 
пл.окно, к/р, соседи хорошие. 
Цена 350т.р., рассмотрим любую 
форму расчета, можно под мат.
кап. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, 1/2, о/п 17 кв.м, к/р. 
Цена 550т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, 1/5, 
18кв.м, с/узел, ванна, гор. и хол. 
вода имеется, цена 600 т.р. Т. 
8-987-47-41-848  

КОМНАТА за материнский сер-
тификат в квартире. Т. 8-917-37-
31-048

КОМНАТА на ул. А.Павлова, 
3/5, 18 кв., цена 730 т. р. Т. 8-917-
047-47-60

КОМНАТА на ул. Ак. Павло-
ва,14, 3/5, с/у в комнате, ж/дв, 
о/п 18, цена 780 т.р. Т. 8-919-149-
0-179

КОМНАТА на ул. Бульварная 
55, 2/5, о/п 18 м., цена 630 т. р. Т. 
8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Бульварная 
55, 5/5, о/п 18кв.м, душ. каб., пл. 
окна, ламинат, хор. ремонт или 
обмен на 1-ком.кв.+ доплата, цена 
850 т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
5/5, о/п 18 кв.м, пл. окно, ж/
дв, косм. ремонт, цена 500т.р. Т. 
8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
3/5, балкон, ремонт. Т. 8-987-037-
83-17, 8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, 
5/5, о/п 34 кв.м, балкон, хор. ре-
монт, цена 1050 т.р. Т.8-917-423-
50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33,  
цена 920 т. р. Т. 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
2/5, цена 1020 т. р. Т. 8-987-62-
42-331

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 
2/5, о/п 32, балкон, косметика. 
Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-987-09-
13-607 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8 , 
2/5, о/п 31 кв.м, б/з, чистая, цена 
920 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 
2/5, балкон, ремонт. Т. 8-987-037-
83-17, 8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 
4/5, б/н/з, теплая, светлая, без 
ремонта, цена 850т.р. Т. 8-987-47-
41-848

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 
3/5, о/п 35 кв.м., хор. ремонт, 
б/з, встроенная мебель, цена 1250 
т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 
ср. этаж  о/п 31 кв.м, з/балкон, 
либо обмен на 2-х ком, 3-х ком. 
квартиру. Цена 1180т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 
2/5, о/п 32 кв.м, к/р, б/з, цена 
1100 т.р., торг уместен. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 
ср. этаж  о/п 31 кв.м, з/балкон, 
либо обмен на 3-комн. кв. н/п. 
Цена 1100т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5/5, 
о/п 34 кв.м., н/п, б/з, косм. ре-
монт, или обмен на 3-комн. кв. Т. 
8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
ср.этаж, балкон, о/п 37 кв.м. Цена 
900 т.р. Т.8-987-61-45-322

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, у/п, 
2/5, п/л/з обшита, о/п 36кв.м, 
зал 20кв.м, ниша, кухня 8кв.м, кос-
метика, счетчики, жел. дверь. Т. 
8-987-488-01-63

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 
31кв., 1 эт., цена 1100т.р., или об-
мен с доплатой, собств-к; 3-комн.
кв. на ул.Губкина,43, 2 эт. Т. 8-919-
142-40-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, косм. 
ремонт, цена 1000т.р. Т. 8-917-35-
65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 
5/5, о/п 35,3кв.м, б/н/з, пл. 
окна, пл. трубы, счетч., или об-
мен на 2-комн.кв. с нашей допл. Т. 
8-987-604-91-49

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 
о/п 33,5кв.м, 5/5, евроремонт 
2012г., б/з. Т. 8-917-420-42-32

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 
улуч. пл., 3/5, 34м, ремонт, пласт. 
окна, б/з, срочно, цена 1250 т.р. 
Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 
1/5, 31кв.м, б/б, косм. ремонт, 
цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 
4/5, б/н/з, косм. ремонт, о/п 31, 
цена 1 млн., торг. Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 
о/п 31 кв.м, пл. окна, балкон, 
косм. ремонт. Цена  950т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 
1/5, о/п 37 кв.м, х/р, с/у/р, 
душ. кабинка, б/з, обшит пласти-
ком, пл. окна, ламинат, нат. потол-
ки, встроенная мебель на кухне и 
в прихожей, ж/дв, цена 1230т.р. 
Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 
о/п 31 кв.м, балкон, косм. ре-
монт. Цена 930 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-414-08-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33, 
1/5, о/п 32, косм. ремонт, ж/дв, 
б/б есть возможность пристро-
ить, цена 950 т.р. Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5,  
2/5, 32 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 
ремонт, цена 1100 т.р., торг. Т. 
8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 
2/5, о/п 18, пл. окна, вода в ком-
нате, косм. ремонт, цена 550 т.р. Т. 
8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 
о/п 13 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-917-
37-31-048

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 
о/п 18кв.м, сред. этаж, материн-
ский капитал приветствуем, срочно. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 
срочно, 18кв.м, ремонт, х/г вода, 
сред. этаж, вся мебель, цена 580т.р. 
Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2 
эт., 17,5 кв. м, цена 500 т. р. Т. 8-989-
959-38-50

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3 
эт., 13 кв. м, цена 470 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4 
эт., 18 кв. м, цена 580 т.р., торг. Т. 
8-919-149-07-69

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 18, цена 520 т. р. Т. 8-917-047-
47-60.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
5/5, о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туа-
лет ванная в комнате, лоджия 6 м, 
док. готовы. Т. 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 
13 кв.м, 3/5, хор.сост. Цена 420 т.р. 
Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 
18 кв.м, 4/5, хор.сост. Цена 480 т.р. 
Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, с/э, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт, можно 
по мат. капиталу. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
2/5, о/п 18кв.м, собств-к. Т. 8-987-
47-43-731

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, 
о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т.р. 
Торг. Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
5/5, 22 кв.м, лоджия 6м, хор. косм. 
ремонт, цена 750 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62

КОМНАТА на ул. Губкина,14, 
кухня, туалет, ванная, прихожая 
раздельно, площ. 22кв.м. Т. 8-919-
619-83-51

КОМНАТА на ул. Докучаева,12а, 
о/п 13 кв.м. Цена 500 т.р. Т. 8-917-
37-31-048

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, 
в 2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 
т. р. Т. 8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 25 кв. м, с/у в комнате, цена 650 
т.р. Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 9/9, 13,3 кв.м., цена 450 т.р. Т. 
8-987-47-41-848  

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
5/9, о/п 26 кв.м, с/у в комнате. Т. 
8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 8/9, 24 кв.м, косм. ремонт, 
цена 550 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 9/9, 13 кв.м, косм. ремонт, 
цена 550 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 9/9, 24 кв.м, п/о, косм. ре-
монт, с/у в комнате цена 700 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 9/9, о/п 24, пл. окно, косм. 
ремонт, цена 650 т.р. Т. 8-917-35-
65-813

КОМНАТА на ул. Советская 
(район рынка), 2 эт., 23 кв.м, цена 
560 т.р., торг. Т. 8-919-149-07-69

КОМНАТА на ул. Советская 105, 
1/2, о/п 18 кв.м, пл. окна, лино-
леум, хор. ремонт или обмен на 
1-ком.кв.+ доплата, цена 450 т.р. 
Т.8-909-35-1-292

КОМНАТА на ул. Советская, 
1/5, о/п 16 кв.м., ремонт, пл. 
окна, ж/дв., мат. капитал привет-
ствуем. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-312

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, 16кв.м, пл окно, мебель, цена 
550 т.р.или обмен на земельный 
участок. Т. 8-987-47-41-848  

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
14 м.к., 18 м.к., цена 450-550 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Уральская, 
о/п 17 кв.м. Цена 550 т.р. Т. 8-917-
37-31-048

КОМНАТА отдельная, х/г вода, 
душ. кабина, мойка, навесн. пото-
лок, пл. окно, хорошая дверь. Т. 
8-987-487-17-98, 8-917-427-14-36

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промыс-
ловая 3, 36кв.м, с/узел, ванна, кух-
ня на 3 хозяина, или обмен на 2х с 
нашей доплатой или 1-комн. кв. Т. 
8-987-47-41-848

ГАРАЖ 18 кв.м, кирпичный на 
Кинзебулат.шоссе, за шиномонт. 
«Форсаж», очень удобное местопо-
ложение, свет, погреб. Цена180т.р., 
реальному покупателю торг возмо-
жен. Т.8-987-61-45-322

ГАРАЖ в Зеленой зоне, яма, по-
греб, цена 260т.р., торг. Т. 8-987-
022-08-15

ГАРАЖ в квартале рядом с ка-
детской школой, док-ты имеются, 
требуется ремонт крыши, цена 
150т.р., хор. торг. Т. 8-917-41-97-
066

ГАРАЖ в п. Алебастровый, цена 
13 тыс. руб. Т. 8-917-411-93-97

ГАРАЖ в р-не «Винзавод-2», 
5х6, блок 3, №10, погреб, под бе-
тон, свет счетчик, оштукат., цена 
210т.р. Т. 8-917-34-34-653 

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, 
6х3,2м, см. яма, стеллажи, бетон-
ный пол, качеств. кровля. Т. 8-917-
416-04-67

ГАРАЖ в р-не роддома, срочно, 
6х4м, свет, погреб, оштукат., полы 
деревян., недорого. Т. 8-963-901-
12-57

ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, 
4,2х6,0, оштукатурен, есть погреб, 
свет, полки, жел. ворота, сторона 
не заносная. Цена 300т.р. Т. 8-917-
35-65-813

ГАРАЖ за ИМЗ, кирпичный, цена 
80т.р. Т. 8-989-959-38-50

ГАРАЖ кирп., 21кв.м, 5,9х3,6, 
свет, перекрытие плиты, оштукату-
рен, цена догов. Т. 8-987-042-09-10

ГАРАЖ кирпичный, свет, по-
греб, с внутренней отделкой, те-
плый, торг уместен, подробности 
по телефону. Срочно. Т. 8-919-
145-83-43

ГАРАЖ на Кинзебулатовское 
шоссе, за шиномонт. «Форсаж», 5 
блок, №31, погреб, свет проведен, 
цена 80 т.р. Т. 8-987-589-68-90

ГАРАЖ на Кинзебулатовском 
шоссе, 4,5х6м, оштукат., погреб, 
свет, цена 300т.р., торг. Т. 8-917-
77-61-191

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 
3,5х6м, оштукатурен, погреб, пол 
деревян., электричество, земля в 
вечное пользование. Т. 8-916-259-
39-32

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук», 3х6, 
высокие ворота, погреб, яма. Т. 
8-937-476-51-15, 8-917-41-266-00

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук», 
оштукатурен, погреб сухой, полы 
залиты, см. яма, стеллажи, не за-
носит, 3,5х6, высокие ворота, лю-
бые варианты. Т. 8-917-387-71-83, 
8-917-358-28-48

ГАРАЖНЫЕ боксы 2шт., каж-
дый по 50 кв.м, в центре города. 
Цена 1400т.р. Т. 8-917-34-741-31

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в п. Кузь-
миновке, по 10 соток, в собствен-
ности, цены от 270т.р., более 30-ти 
вариантов, все участки ровные, не 
затапливаемые. Т. 8-917-75-32-
715

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Не-
фтяник, угловой, рядом дома, 10 
соток, цена 120т.р., торг. Т. 8-917-
79-60-312, 8-917-749-84-302

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участок в с. Нефтя-
ник, напротив пруда, в собственно-
сти (ИЖС), один собственник, 10 
соток, цена 150 т. р. Т. 8-987-496-
51-32

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток, в 
собственности в п. Юрматы. Цена 
800т.р. Т.8-987-61-45-322

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10 соток, 
в собственности, в п. Кузьминов-
ка, центральная улица, на участке 
шлакоблочный гараж с хоз.бло-
ком размером 5х15. Цена 680т.р. 
Немного торг. Т.8-987-61-45-322

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 70 соток, 
в д. Бердышла, в соб-ти, цена 350 
т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в г. Ишим-
бай, о/п 4 сотки, с металлическим 
ангаром 250 кв.м, в собственности. 
Цена 800т.р., торг. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-414-08-92

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в городе 
на ул. Береговая 108, 3 сотки, все 
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
1,5-спальн. Т. 8-927-34-89-218

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №3 «L», 
1уп.-30шт.-800р. Т. 8-917-782-53-
92, 6-26-36

ПАМПЕРСЫ взр. в кол-ве 150шт., 
цены ниже раночных; матрац. Т. 
8-917-766-17-94, 8-987-24-44-140

ПАМПЕРСЫ р. №1, упаковка 
30шт., цена 300р., 6 упаковок. Т. 
8-917-47-56-315

ПЕЛЕНКИ медицинские по ухо-
ду за лежачими больными «Euron 
Soft», 60х90см, упак. 30шт.-400р., 
1шт.-15р. Т. 8-987-603-76-40

ПОДУШКИ 60х60 б/у, очищен-
ные, 4шт., по 250р. Т. 8-987-241-
80-32

ПОДУШКИ пуховые. Т. 8-919-
145-02-41

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; 
видеокамера «Панасоник»; кофе-
варка; раковина с пьедесталом, все 
б/у, недорого. Т. 8-919-14-28-543 

САНКИ б/у со спинкой и матра-
цем за 200р.; телефон стационарн. 
новый с определит. номера-250р. 
Т. 8-927-34-89-218

СЕЙФ оружейный 180х70х50см; 
сейф несгораемый старинный 
140х58х50, недорого. Т. 8-917-426-
02-01

СПЕЦОДЕЖДА новая: шапка 
р.58, куртка утеплен. р.50; кукла 
новая – 400р.; чемодан на колеси-
ках; стол кухонный. Т. 8-917-454-
38-81

СТЕНКА 5-секцион.; прихожая 
«св. орех», стол кухон., кровать 
1,5; пылесос моющий «LG», недо-
рого. Т. 8-987-491-13-40

СТЕНКА, тумбочка, стир. маши-
на, сушилка, весы, мех. опушка на 
капюшон, корсет от сколиоза. Т. 
8-919-145-87-83

ТИСКИ большие; гараж желез-
ный; баллон углекислота заправ-
ленный. Т. 8-987-255-777-5

ЧЕСНОК; кресло новое; цветок 
Диффенбахия; фикус; алоэ; дра-
цена; ковер 3х3,5. Т. 8-917-454-
38-81

1-КОМН. кв. в любом районе города, 
в любом состоянии, можно с долгами. 
Т. 8-987-247-29-19. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе за 
наличный расчет в пределах 1000 000р. 
Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет.  Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

1-КОМН. кв. на 2 или 3 эт., можно с 
долгами. Собственник. Т. 8-917-743-
08-94, 8-909-347-23-13

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 8-917-
745-32-35.

1-КОМН. кв., до 800 т.р. Расчёт 
наличный сразу. Т. 8-917-791-93-20, 
987-240-91-01 

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв., рассмотрим все 
варианты без посредников. Т. 8-917-
37-31-048

1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 8-987-
496-51-32.

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-41-
848 

КОМНАТУ  рассмотрим все варианты 
без посредников. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 8-917-
44-595-97.

КОМНАТУ в любом районе города, в 
любом состоянии, можно с долгами. Т. 
8-987-247-29-19. Т. 8-917-79-29-107

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-917-
0-47-47-60

КОМНАТУ за наличный расчет.  Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 8-987-
47-41-848

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все варианты. 
Т. 8-989-959-38-50

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 
Кузьминовке. Расчет наличный. 
Срочно. Т. 8-987-247-29-19, Т. 8-917-
79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 
предложенные варианты. Т. 8-917-445-
95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-496-
51-32.

ВК ТК, вольфрам, задвижки, 
электроды, олово, бабит-83, Р6М5, 
припой, фланцы, отводы, подшипники, 
нерж.трубы, фторопласт, ванадий, 
сурьму, кург. Т. 8-919-150-90-01, 8-927-
954-50-60 

ЗАДВИЖКИ, электроды, фланцы, 
отводы, трубы, лист, фторопласт, 
баббит, ВК, ТК, припой, олово, нихром, 
шпильки –чайки, эл. привода. Т. 8-917-
355-63-02 

КУПЛЮ монеты, значки, статуэтки, 
картины, иконы, бумажные деньги, 
книги, золото, серебро, предметы 
старины. Дорого. Т. 8-917-80-220-77 

САНКИ алюминиевые легкие 
советский времен, недорого. Т. 2-69-
93, 8-905-357-17-31

ТЕЛЕВИЗОРЫ неисправные, ЖК и 
импортные кинескопные. Т. 8-986-978-
52-96

ХОЛОДИЛЬНИК в хор. сост., 
микроволновую печь, пылесос, стир.
машинки, газ.плиту с эл. розжигом в 
исправном состоянии. Т. 8-917-414-27-
27

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, газ.
плиту. Т. 8-987-133-68-45

ШВЕЙНЫЕ машинки «Чайка», 
«Подольск», любой холодильник. Т. 
8-987-494-18-43

ДОМ в д. Верхотор на ул. Советская,8 
на комнату 9кв.м в любом месте. Т. 
7-76-22

ДОМ в п. Кусяпкулово, 105 кв. 
м, большой участок, светлый, 
коммуникации и система отопления 
новые на квартиру с доплатой. Т. 8-987-
249-11-39 

ДОМ в п. Смакаево, сосновый, 
кирпич.пристрой, о/п 108 кв. м. + 
мансарда 32 кв. м, новый 2015 г. п., 
все коммуникации, 8 соток земли 
на 3-, 4-комн. кв. + доплата на ул. 
Молодежной, Зеленой, 1, 3, 5. Т. 8-917-
795-65-24

ДОМ в с. Нефтяник, с удобствами, 
новая баня, кирп. гараж, 14 соток с 
насаждениями на 2-комн. кв. с/п+ 
доплата. Т. 8-919-607-82-40, 8-962-
551-61-90

ДОМ на 3-комн. кв. с/п. Т. 8-917-74-
234-30 

ДОМ на ул. Береговая, ремонт, новая 
крыша, 40 кв.м., удобства в доме на 2-х 
или 1-комн. кв. равноценно. Т. 8-917-
791-93-20

ДОМ на ул. Кольцевая, 10, 8,5 
соток, большой гараж, баня, сарай на 
квартиру в г. Салавате. Т. 8-982-889-
54-30 

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 56, 69 
кв.м, б/б, с/у совместный, ходы разд., 
сарай, погреб, палисадник, косметика 
, можно под магазин. Цена 1800 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. +доплата. 
Или домик +доплата, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. + 1-комн. кв. на 4-комн. 
кв. или 3-комн. кв. + доплата, или 
возможен обмен на дом. Т. 8-917-382-
59-58

2-КОМН. кв. в г. Салават на ул. 
Ленинградская, 37/2, 5/9, о/п 52 
кв м, лоджия 6 м. на 2-комн. кв. в г. 
Ишимбай, в любом р-не. Т. 8-919-607-
82-40, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. в д. Ново-Аптик, н/п, 
1/2 кирп. дома, 46 кв. м, с/узел 
разд., рядом сад-огород на квартиру 
в городе. Варианты или продается. Т. 
8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. в с. Агидель в г. Ишимбай 
на комнату. Т. 8-917-781-59-29

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
1 эт., 54  кв.м, л/з, с/у кафель, 
ходы разд., косметика , пл/о, 
м/к/д.  Цена 1800 т.р.,  или обмен 
на 1 комн. +доплата, или комната., 
рассмотрим все варианты. Т. 8-989-
959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 1/9, 
з/лоджия, обшита, пласт. окна, новый 
линолеум, кафель, новая сантехника 
на 1-комн. кв-ру и комнату на 2 хозяина 
или доплату. Т. 8-917-79-19-320

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15 на 
1-комн. кв. + доплата. Срочно. Т. 
8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 2, 1/5, пл. 
окна, нат.потолок, м/к/д., о/п 44,4 
кв.м на 3-комн. кв. н/п, на ул. Чкалова 
или 4-комн. кв. с/п с том же р-не с 
нашей доплатой. Т. 8-917-494-23-18 

2-КОМН. кв., 1/9, 51 кв. м, кладовка 
на равноценную в г. Благовещенск РБ. 
Т. 8-917-387-51-84

2-КОМН. кв., б/балкона на дом 
в черте города, или 2-комн. кв. с 
балконом + доплата. Возможны 
варианты. Т. 8-917-34-36-145 

1 КОМНАТА в 2-комн. кв-ре на 2 хоз. 
на комнату желательно возле рынка. Т. 
8-917-471-91-32

1-КОМН. кв. + 1-комн. кв. у/п, 2/5, 
обе квартиры в одном доме на одной 
площадке, п/л/з обшиты, о/п 36 кв. 
м, зал 20,9 кв. м, кухня 8 кв. м, сч., ж/
дв. на 2-комн. кв. + Ваша доплата. Т. 
8-987-488-01-63 

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14, 
1 эт., о/п 37 кв.м., б/б на комнату 
в общежитии с Вашей доплатой. Т. 
8-987-240-91-01

СДАЕТСЯ

КУПЛЮ
СРОЧНЫЙ выкуп автомобилей. 

Т. 8-987-62-37-007   реклама

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
о/п 37 кв. м, 1/9 на 2-комн. кв. н/п. Т. 
8-927-940-04-15

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
63, 3 эт., б/з, 35,5 кв.м. и комната на 
2 хозяина на 2-комн.кв. н/п средний 
этаж ближе к центру. Т. 8-917-791-93-
20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, балкон, 
хор. косм. ремонт, окна во двор на 
2-комн.кв., ближе к 11 школе с моей 
доплатой. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв., 3/5, н/п + комната в 
2-комн. кв-ре в центре на 2-комн. кв. на 
ср. этаже в 5-ти эт.доме, н/п. Т. 8-917-
809-36-14

КУПЛЮ ВАШ АВТОМОБИЛЬ 
Т. 8-919-61-47-999

ДОМ в городе и пригороде, рассмотрю 
все варианты. Т. 8-987-09-13-607 
 

ДОМ в городе или в районе, в любом 
состоянии, можно с долгами. Т. 8-987-
247-29-19, 8-917-79-29-107

ДОМ в любом районе. Т. 8-917-0-47-
47-60

ДОМ жилой  в городе или в пригороде, 
до 450т.р.  рассмотрю Ваши варианты. 
Т. 8-917-44-59-597.
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
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА ИЩУ работу каменщиком, бетонщи-

ком, образование строительное ПГС, 
стаж 16 лет. Т. 8-917-733-30-43 

ИЩУ работу по уходу за престаре-
лыми и больными (опыт работы имеет-
ся). Т. 8-987-134-66-62

ИЩУ работу помощником, грузчи-
ком, дворником, разнорабочим, убор-
ка снега, на постоянную или разовую 
работу. Т. 8-987-048-90-58 

ИЩУ работу продавцом на одежду 
или на любой штучный товар. Т. 8-986-
707-10-03

ИЩУ работу психолога, косметоло-
га, массажиста. Т. 8-987-618-53-50 

ИЩУ работу сиделкой для больно-
го- немощного, опыт работы имеется. 
Т. 8-917-366-36-32

ИЩУ работу сиделкой, можно днем, 
ночью, опыт работы имеется, возраст 
47 лет. Т. 8-917-767-75-84

ИЩУ работу: ремонт квартир, груз-
чик, помощь по хозяйству, вывоз мусо-
ра, демонтаж, разнорабочий, уборка 
снега. Т. 8-917-47-22-772

ИЩУ работу: уборка снега, слом 
стен, разнорабочим, помощь по дому, 
грузчик, разовую или постоянную, 
звонить в любое время. Т. 8-917-745-
40-49

ИЩУ работу: шпаклевка, гипсокар-
тон, обои, стяжка полов, стаж 15 лет, 
строит.образование. Т. 8-960-396-52-
00 

МУЖЧИНА, 43 г. ищу работу: груз-
чик, уборка снега, космет.ремонт, по-
мощь по дому, ежедневная оплата. Т. 
8-917-745-40-49

РЕПЕТИТОР ищет работу: с до-
школьниками и школьниками младших 
классов, все предметы + англ. язык, 
домашние задания, пед. стаж 20 лет, 
возраст 45 лет. Т. 8-919-61-29-294 

СЛЕСАРЬ -сантехник. Т. 8-917-376-
05-06

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

КВАРТИРА командирован-
ным. Т. 8-919-15-48-625

Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ квартира. 
Для двоих или командированным.  
Отчетные документы. Т. 8-917-37-
49-621. Реклама

�������	 �� ����� ��������������� �� ���������� 
�������
! ��%	������.
&�������
 ��� �������� «������#����	»  - �� 
������� ������.
&����� �������� ����� �� ��������# � ������� 
������� ���������
! ����������.
����������� �� «��������+» ����������	 ���#�� � 
���#�����
� �����"���	 ��������.
�������� �� ���������'��	 � �� ������(�'��	

© «�!%��#��+» 
)51 (917), 2016 
��.

��
�������, ��������: 333 �4� «8�����».
;����� ����
����������� � &����������� ������ 

� �������� ���������� �< ��� ) 830 
�� 20 ���	��	 1999 
.


������
: �&8��; 
��!'"$ ��$�!'$
��
�� �������� � 
�������: 453210, �<, 
. 4"�����, ��. ;��-
��
������	, 42.
���./����: (34794) 2-47-98.
���. 
�����
��� ������: 8-927-344-28-04
E-MAIL: podmetki-red@rambler.ru (����� �����)
podmetki-buh@rambler.ru (�����������)
podmetki@rambler.ru (����� ������!)

3��������� � ����
����� 333 «;�����», �<, 
.@������, 
��.A�����, 5/11, ���. (3476) 35-31-02.
� 
�� �
!���� 53 ������.
����	 ���������	 � �����# -1200.
��������� ������. - 1200.
�
!���� �� ������.     C��� ��������	.
3�%�� 6 ������
! ������.
���$* 5200 ,�8.  ||   �$�$8 O2953

ДДДДДДДДДДДДМММММММММММММММЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕТТТТТТТТТТТТТТТТТТТКККККККККККККККККККИИИИИИИИИИИИИИИИИИИ ++++++++++++++++++++

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей 15, с/м, 2 эт., 
хор. ремонт, 8000р.+сч., оплата 
ежемесячно.  Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 15, пл. окна, 
натяж.потолок, мебель, быт.
техника, чистая, 8000 руб. в мес. Т. 
8-919-605-79-33 

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 22, ср. этаж, 
без мебели, ремонт, семейным, на 
длит.срок, 6500 руб. + сч. Т. 8-919-
141-16-46 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
4/5, частично мебель, балкон, цена 
5 т.р.+ сч. Т.8-917-754-84-44

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 1/5, 
ч/м, оплата ежемесячно 6000р., без 
доплат. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 1/5, 
без мебели с хорошим ремонтом, 
з/балкон, цена 6000р.+ сч. Т.8-917-
75-48-444

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 
чистая, с мебелью, 6500 руб. + сч. Т. 
8-917-482-98-77

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 
с ремонтом, 6 т. р. + сч., част. с 
мебелью. Т. 8-989-954-45-08

1-КОМН. кв. на Южном., без 
мебели, платежеспособным, 
предоплата газ, свет, вода, по сч., 
1-му человеку, без посредников. Т. 
8-917-458-10-74 

1-КОМН. кв., от собственника, без 
посредников, недорого. Т. 8-917-
384-17-18

1-КОМН. кв., приличной молодой 
семье на длит.срок, в м/р Южный, 
оплата 8 т. р. Срочно. Т. 8-917-735-
33-43 

1-КОМН. кв., част. с мебель, на 
долгий срок. Т. 8-962-52-69-171

1-КОМН. кв., част. с мебелью, 5 т. 
р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

КВАРТИРА в любом районе 
города. Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА 18 кв. м, на ул. 
Бульварная, 55, ср.этаж, ремонт, 
х/г/вода, мебель, койки, телевизор, 
на долго, 4700 руб. Т. 8-917-46-76-
449

КОМНАТА 18 кв. м, с х/г/водой, 
част. с мебелью, на ул. Вахитова, 7. 
Т. 8-917-365-35-05

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, зал, на 
Южном, без мебели, 5 т. р. + сч. Т. 
8-987-488-17-74

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, на 
длит.срок, в р-не Тайрук. Т. 8-917-
40-34-962

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре. Т. 
8-960-388-53-70, 8-917-767-33-06

КОМНАТА в 2х.кв., 3эт., имеется 
диван и шифоньер, оплата 3500 р. 
все включено. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. Т.8-
917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 
мебелью, оплата 4000р., без доплат. 
Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА в частном доме в п. 
Кусяпкулово. Т. 8-917-358-77-75

КОМНАТА на 1 эт., собственник, 
предоплата 4 т. р. в р-не маг. 
«Мечта». Т. 8-917-46-88-243

КОМНАТА на ул. Вахитова 7,  с 
хор. ремонтом, без мебели, 13 кв.м, 
цена 4000 р. Т. 8-917-754-84-44

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
4 т. р. Т. 8-987-145-78-92 

КВАРТИРА сутки. 
Т. 8-917-49-61-245                 РЕКЛАМА

КВАРТИРА по суткам, часам 
Т. 8-919-60-19-464 Реклама

КВАРТИРА по суткам Т. 
8-917-44-35-953 Реклама

НАШЕДШИХ военный билет на имя 
Крапчина Михаила Юрьевича просьба 
вернуть за вознаграждение. Т. 8-987-
58-51-909

НАШЕДШИХ военный билет на имя 
Сибагатуллина Раиля Рашитовича 
просьба вернуть за вознаграждение. 
Т. 8-987-495-73-39 

НАЙДЕНА связка ключей (возле 
редакции «Подметки+»). Обращать-
ся в редакцию «Подметки+»

ИЩУ хорошую, добрую сиделку 
с 21.00 до 11.00 ч. утра, желательно 
мусульманку, оплата каждый день. Т. 
8-917-783-67-94

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в дар: 
DVD, диски с мультфильмами, сот.
телефон, гарнитур, гардину, игрушки, 
санки с чехлом, костюмы новогодние 
разные на мальчика 6-7 лет, девочка 
8-10 лет, дет.одеяло, шторы, тюль. Т. 
8-917-778-72-13, 8-927-967-23-86

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в 
дар: валенки р-р 25 на мальчика, брю-
ки теплые 3 г., шапки зимн. для девоч-
ки 8-13 лет, цветы комнатные, покры-
вало, памперсы для ребенка №4,5, 
эл.чайник, эл.самовар. Т. 8-927-967-
23-86, 8-917-778-72-13

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в 
дар: пылесос, палас, шв.машинку, 
магнитофон, ковер, куртку-пуховик 
на дев.8-13 лет, муж.куртку зим.52, 
обувь муж.зин. 41-42, обувь зимн. 
жен. р-р 38-39. Т. 8-917-778-72-13, 
8-927-967-23-86

СУТКИ.  Дешево. Т. 8-917-48-
46-189 Реклама

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
офисные помещения. Име-
ются все опции. 2ой этаж. 

Промзона. Цена договорная. 
Рассмотрим все варианты.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

СДАЮТСЯ помещение в центре, 
теплые гаражи, боксы.  Т. 8-917-35-
03-320    РЕКЛАМА

ГАРАЖ в р-не Кинзебулатовский 
тракт или продается. Т. 8-919-601-
59-56

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе в 
любом состоянии, рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-917-75-48-444

1-, 2-КОМН. кв., с ремонтом, с мебе-
лью, на длительный срок, своевремен-
ную оплату и уход за квартирой гаран-
тирую. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья из 
3-человек, платёжеспособны.  Т. 8-987-
13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-
рантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., семья их 2-хчеловек, за 
умеренную цену или комнату в обще-
житии. Т. 8-987-606-35-50

КВАРТИРУ в любом районе города. 
Рассмотрю все варианты. Т. 8-919-149-
0-179

КОМНАТУ в 2-х или 3-комнатной 
квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в любом районе, рассмо-
трим все варианты. Т. 8-917-754-84-44

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
условиях. Т. 8-917-745-32-35.

КВАРТИРУ. Срочно. Т. 8-987-145-
78-92 

НА Ваших условиях возьмем и Ва-
ших %, возьмем 50 т. р. на 1 мес., 
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